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
льон №956. тел. 8-938-161-70-70.

7042 Покос травы. Быстро. Дешево. тел. 8-960-
468-88-33, Михаил.

МЕНЯЮ
6615 Меняю комнату в 2-комн. кв-ре в ближайшем 
Подмосковье на жилье в г. Шахты. тел. 8-928-190-
96-56.
5936 Меняю приватизированный уч-к с флигелем в 
состоянии капремонта на 1-к. кв-ру (или продаю), в 
р-не молзавода. тел. 8-909-423-40-89.
6936 Меняю 1-к. кв-ру в п. ХБК, 1/5 эт., пл. 32 кв.м, на 
2-к. кв-ру в п. ХБК с доплатой. Общежития не пред-
лагать. тел. 8-906-418-35-95.
7212 Меняю 1-к. кв-ру на 5-м этаже на 1-к. кв-ру на 
1-м эт., в п. Майский. тел. 8-928-191-18-47.
7255 Меняю кв-ру пл. 56 кв.м, со в/у, с земельным 
уч-ком 3 сот. в г. Семикаракорске на жилье в г. Шах-
ты. Или продаю. тел. 8-951-511-54-36.
6988 Меняю дом без удобств, из 4-х комнат, в р-не 
Соцгородка, во дворе вода, гараж, летняя кухня на 
3 комнаты на кв-ру не выше третьего этажа. Или 
продаю. тел. 8-906-422-90-48.

Объявления, реклама 21К Вашим услугам
№ 23, 06/06/2018

7530 Профессиональный 
ремонт стиральных ма-
шин (автомат). Выезд на 
дом. Ремонт паяных ба-
ков. Гарантия до 1 года. 
Выкуп стиральных машин 
б/у. тел. 8-928-903-33-29, 
8-906-416-25-79, Дмитрий.

2086 Ремонт сти-
ральных и посу-
домоечных машин 
(автомат). Выезд 
по городу и при-
легающим посел-
кам. Инженер с 
высшим образо-
ванием, опыт ра-
боты 10 лет. Доступные цены. Гарантия. 
тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

5733 Ремонт стираль-
ных машин-автомат 
на дому у заказчика. 
Быстро, качествен-
но и недорого. Выку-
паем б/у стиральные 
машины-автомат в не-
рабочем состоянии. 
тел. 8-918-579-33-31, 
8-909-405-83-84.

4149 Услуги ассе-
низатора ЗИЛ (6 
куб.). Откачка слив-
ных ям, подвалов, 
канализаций, ав-
томоек, септиков, 
жидких бытовых 
отходов и т.д. Бы-
стро! Качественно! 
Недорого. т. 8-928-142-15-11, 8-918-539-06-51.

5856 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

5474 Услуги по спили-
ванию деревьев и про-
дажа дров. Щебень, 
песок, отсев, порода, 
чернозем (и в меш-
ках). Сварочные рабо-
ты и бетонные. Вывоз 
мусора (5 кл.). Заборы, 
кровля. тел. 8-960-464-
53-36, 8-961-331-96-79.

7451 Услу-
ги экскавато-
ра, погрузчи-
ка CAT. Копка 
к о т л о в а н о в , 
траншей, чист-
ка и планиров-
ка территорий, 
вывоз мусора 
(класс V), уборка снега, слом ветхого строения. 
тел. 8-951-501-46-99.

Ул. Советская, 93 
(напротив Собора) 

8-928-171-60-99, 8-951-498-00-33

Гарантия качества 
на все виды работ.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

АВТО-МОТО

ОБЩИЕ

2134 КУПЛЮ АВТОМОБИЛИ ПО ДОРОГОЙ ЦЕ-
НЕ. После ДТП, списанные, на запчасти или под 
восстановление, в любом состоянии, отечествен-
ного или импортного производства: ВАЗ, ГАЗ, 
«Москвич». А также к этим моделям ИМЕЮТСЯ 
ЗАПЧАСТИ. тел. 8-960-444-90-01.

5679 Куплю автомобиль любой марки и в любом 
состоянии, можно после ДТП и не на ходу. Доро-
го. тел. 8-928-622-60-07, 8-905-457-90-07, Юра.
5731 КУПЛЮ АВТОМОБИЛЬ отечественного или 
импортного производства на запчасти или под вос-
становление. ДОРОГО. ТЕЛ. 8-928-140-95-67.

6595 Качественно! Недорого! Ремонт двигате-
лей, ходовой КПП, легковых автомобилей им-
портного и отечественного производства, ком-
пьютерная диагностика. Электрика. Возможен 
выезд. тел. 8-908-194-45-15, Владимир.

7449 Куплю дорого автомобили отечественного 
или импортного пр-ва, после ДТП, на запчасти, гни-
лые или под восстановление ВАЗ, ГАЗ, Газель, «Мо-
сквич», «Запорожец» и т.д. Газон, ЗИЛ и т.д. Есть зап-
части к этим моделям. тел. 8-928-766-08-87.
7254 Продаю литые диски R-16 на «Форд Фокус», 4 
болта, ц. 2000 р./шт., торг. Состояние отличное. тел. 
8-928-609-83-01.
6135 Продаются новая резина «Yokohama», р-р 
16х70х225, летняя, 10.2017 г.в. тел. 8-905-487-52-14.

7584 Автосервис кузовного ремонта производит 
рихтовку элементов кузова и частичную окраску; 
а также восстанавливаем геометрию и рихтовку 
кузова после переворота на крышу авто с пол-
ной покраской. Цена за 1 элемент покраски 1500 
руб. тел. 8-928-104-37-73.

 ИНОМАРКИ
6477 А/м «КИЯ-РИО», июль 2015 г.в., пр. 12 т.км, цв. 
белый, стеклоподъемники, подогрев руля, сиде-
ний, лобового стекла, кондиционер и т.д. тел. 8-906-
420-35-96.
7311 «Volvo XC 90», 2,9 АТ, 2004 г.в., не битый, дви-
гатель и коробка идеальны. Климат-контроль, ко-
жаный салон, подогрев сидений, телевизор. тел. 
8-951-836-08-98.
7360 Продается а/м «Ланос Шанс», 2008 г.в., цв. зе-
леный, объем двигателя 1,3 кв.м, пр. 118 т.км, сост. 
хорошее. Цена договорная. тел. 8-928-133-38-72.

ЛЕГКОВЫЕ
6349 Продается ГАЗ-2410, цвет белый, торг при 
осмотре. тел. 8-928-602-95-35.
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50656 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.

1355 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

2365 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек. Уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-
579-27-39.
4611 Сдается комната со всеми удобствами, с би-
льярдом и бассейном, по суткам и по часам. тел. 
8-951-531-52-05.
6447 В частном домовладении в п. Артем (ост. «Ко-
нечная») сдается комната и флигель. тел. 8-909-411-
30-91.
7488 Сдаю 3-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, 4/9 эт., 
на длит. срок, есть мебель и быт. техника, сост. хоро-
шее. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 8-989-
703-16-20.
7487 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, ул. Новогодняя, на 
длительный срок, есть мебель и быт. техника, сост. 
жилое. Ц. 9 т.р. + коммунальные услуги. Возможно 3 
девочкам-студенткам. Собственник. тел. 8-989-703-
16-20.
7076 Сдам на длит. срок кв-ру, 3 комн., 2 эт. Ц. 7000 
р. + ком. услуги. Или продается по ц. 1900 т.р. тел. 
8-903-434-22-10.

7098 Сдаю дом со в/у, ремонт, мебель, стир. маши-
на, для семейной пары без детей и животных. тел. 
8-906-426-24-74.
7097 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 1/3 эт. кирп. дома, 
АГВ, вся мебель и быт. техника, комн. изолир., сост. 
отличное. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7117 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.
380 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 
в кв-ре есть мебель, холодильник, стир. машин-
ка, сплит. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. Собственник. тел. 
8-951-823-51-35.
378 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 4/5 эт., 
имеется шкаф-купе, компьютерный стол, полки, ку-
хонный уголок, стол, пластик. окна и балкон, теле-
визор. тел. 8-908-505-61-01, Елена.
6024 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, собственник, ул. Ин-
дустриальная, 1, с мебелью и бытовой техникой. 
Оплата 7 т.р. + коммунальные. услуги, торг. тел. 
8-928-157-06-23.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. Воз-
можна почасовая, помесячная оплата. тел. 
8-928-77-8888-2.

6944 Сдается комната для парней - студентов за-
очников в большом благоустроенном доме со в/у, 
с хозяйкой, по 350 руб. в сутки. Есть Интернет. Жи-
лье находится в р-не гипермаркета «Магнит», на пе-
ресечении ул. Маяковского и пр. Поб. Революции. 
тел. 8-960-450-60-15.
6933 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок семье, 
по ул. Хабарова (новый дом), сплит, холодильник, 
стир. машина, встроен. кухня, 7,5 т.р. + коммун. тел. 
8-938-107-84-61, Наталья, собственник.
7209 Сдам 1-к. кв-ру в центре города, после ремон-
та, на длительный срок, 2 эт., сплит, стирал. маш., 
индивид. отопление, 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-151-51-36.
7223 Сдается кв-ра пл. 48 кв.м, 2/14 эт., для семьи 
(без животных) или 1 комната (без хозяйки) для 2-х 
студентов. Мебель частично. Обр. по тел. 8-918-528-
69-45.
7232 Сдается дом на длительный срок в р-не ж/д 
вокзала, ул. Восточно-Свердлова. Без посредников. 
тел. 8-924-484-84-22.
7251 Сдается флигель, 1 комната, кухня, ванная, ту-
алет. В центре, почти р-н Дворца спорта. Чистый, 
аккуратный, без евроремонта. Отопление АГВ. тел. 
8-928-607-15-63.
7261 Сдается 1-к. кв-ра, центр, со всеми удобства-
ми. тел. 8-951-848-59-62, 8-908-513-09-91.
7265 В 3-комн. кв-ре с хозяйкой сдаю отдельную 
комнату для 1 или 2 человек. Центр, рядом с инст. 
НПИ, ул. Ленина - пр. Клименко. Телевизор, холо-
дильник, гор./хол. вода, свет, проживание по 4500 
руб., неделя 2400 руб. Интернет, временная пропи-
ска. тел. 8-905-431-49-57.
7267 Сдается комната в общежитии, по адресу: ул. 
Садовая, 10 А. Обращаться на вахту, тел. 8-928-119-
70-76, с 9 до 18 час.
7599 В п. Петровка сдается 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, с 
быт. техникой, сплитом, мягкая мебель, посуда. За-
ходи и живи. Оплата 10 т.р., вода, свет, газ. Оплата 
отдельно по счетчикам. тел. 8-928-194-33-55.
7555 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, в/у, есть 
все необходимое, мебель, телевизор, инструмент 
фортепиано. тел. 8-928-184-88-62.
7273 Сдаю теплый и уютный флигель с мебелью и 
быт. техникой для комфортного проживания 1-2 
человек, в/у, в п. Артем, ост. «Городские», на очень 
длительный срок. Оплата 5 т.р. + счетчики. тел. 
8-951-495-98-06, 8-906-420-05-37, хозяйка.
7282 Сдается флигель, отдельно от хозяев, р-н со-
бора, есть заезд для автомобиля, посуточно. тел. 
8-938-145-05-96.
7300 В центре города сдается отдельный домик для 
семьи, без детей. Газ, вода. Предоплата. тел. 8-960-
466-73-89.

7302 Сдаю кв-ру посуточно и по часам. Wi-Fi, все 
удобства. тел. 8-928-156-79-02.

7314 Сдаю отдельную, непроходную комнату со 
в/у, в самом центре, с мебелью и быт. техникой, 
двум студентам. Без хозяев. Ц. 4 т.р. с человека. тел. 
8-908-512-61-34.
7315 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью. Цена договорная. тел. 8-928-120-23-09, 8-938-
162-28-07.
717 Посуточно сдаю уютную кв-ру в центре, для го-
стей и жителей города. Всегда чисто. Есть все для 
комфортного проживания. Отчетные документы. 
Бронируйте заранее. Телефон, WhatsApp: 8-903-
403-34-77.
931 Сдаются  квартира  и дом со в/у, директорам, 
семье ИТР, рабочим, студентам. Меблированы, хо-
лод., ТВ, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без хозяев! 
Недорого, звоните! АН т.8-906-452-91-60.
931 Сдается 2-к. кв-ра, п. Аюта, 3-й квартал, ост. 
«Финские», 2/2 эт., ТЭЦ, сост. обычное, газ. колон-
ка, холод., ТВ, диван, шкаф, комод, стол, стулья. Есть 
балкон. Ц. 3 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42. 
931 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, напротив «Ленты», 
ул. Татаркина, 1/5 эт., без балкона, ТЭЦ, холодиль-
ник. 1-сп. кровать, стол, газ. плита. Рядом остановка, 
магазины. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.
931 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 12/14 эт., ТЭЦ, сост. хо-
рошее, эл. водонагрев. бак, холод., ТВ, стир. маш., 2 
дивана, стенка, прихожая, встроен. кухня, лоджия 
заст., м/п, окна м/п. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-149-
7, 8-904-442-09-42. 
931 Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского/пер.Северный, 2/4, ТЭЦ, газ. колонка, хо-
лод., ТВ, стир. маш.-автомат, сплит-система, кровать, 
диван. Ц. 12 т.р. всего! тел. 8-904-442-09-42, 8-928-
139-14-97.

931 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, ул. Депутатская, 
1/5, ТЭЦ, газ. колонка. Холод., ТВ, стир. машинка-
автомат, диван,1-сп. кровать, стол, шкаф, окна м/п. 
Семье, студ., команд. Ц. 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
931 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
931 Сдам 1-к. кв-ру в п. Майский, г. Шахты, центр.
Семье. Ремонт, бытовая техника (стиралка-автомат, 
сплит, холодильник). Част. мебель. Предоплата за 2 
мес. вперед. тел. 8-951-822-62-78, Елена. 
932 Сниму небольшой домик, флигель оставленный 
без присмотра и нуждающийся в охране и содержа-
нии в жилом состоянии. За бесплатное проживание 
и наша ежемесячная оплата коммунальных пла-
тежей. Пенсионер 67 лет, без вредных привычек, 
местный. тел. 8-928-616-01-71.
7317 Сдам частный дом на длительный срок, р-н 
1-го Пересечения. Газ, вода, свет. Частично мебель. 
Стоянка для а/м. тел. 8-952-582-08-43, 8-920-881-11-
01, Сергей.
7324 Сдается флигель с удобствами в р-не Автовок-
зала. С детьми прошу не звонить, пожалуйста. тел. 
8-951-515-47-49.
7341 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, на длительный срок, 
р-н ШахтНИУИ. тел. 8-928-196-73-93.
7342 Срочно! Сдаю 2-к. кв-ру с мебелью, на дли-
тельный срок, в р-не 10-го магазина, по ул. Хабаро-
ва, ц. 8 т.р. тел. 8-919-899-02-70.
7340 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, для семьи без 
детей, с мебелью. Оплата за 2 мес. вперед. Оплата 5 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-938-126-96-80.
7348 Сдается флигель, две комнаты, укомплекто-
ван всем необходимым. тел. 8-960-46-46-591.
7366 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Ростовугля», 
мебель, быт. техника, сплит, интернет. тел. 8-918-
514-88-23, хозяин.

7374 Сдается 3-к. кв-ра в р-не детской стомато-
логии, имеется мебель частично, сплит-система, 
индивид. отопление, интернет, цифров. телеви-
дение, домофон. Кв-ра чистая. тел. 8-988-899-16-
00, после 16 час.

7381 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/4 эт. кирпич. 
дома, вся мебель, телевизор, 7 т.р. + ком. услуги. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7006 Посуточо. Сдается 1-к. кв-ра, центр, все усло-
вия. ТВ, Интернет. сплит-система, стир. машинка, 
чистое белье и т.д., и т.п. Собственник. Предостав-
ляю отчетные документы. тел. 8-905-428-65-88.
7009 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, для семьи, на 
длительный срок, с мебелью, холодильник, стирал-
ка - автомат. Ц. 6 т.р. + коммуналка. тел. 8-938-110-
80-97.
7392 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 1/2 эт., с мебелью и быт. техникой. Сост. жилое. 
Оплата 6 т.р. + ком. услуги. АН, тел. 8-908-175-26-85.

7398 Сниму кв-ру в центре, р-не Пролетарки, 
Соцгорода, ул. Парковая, п. ХБК, Артем. Рассмо-
трю варианты, с мебелью или без. тел. 8-908-509-
65-43, 28-34-53, с 9 до 20 час.

7620 Сдаю дом в п. Красина, пл. 44 кв.м, 3 комнаты 
+ кухня, чисто, после ремонта, 4 сот. земли, в/у в до-
ме, отопление АГВ. Во дворе навес на 3 машины, без 
хозяев. Ц. 11 т.р. + счет. тел. 8-928-622-12-54.
7613 Сдаю дом + кухня + гараж, р-н Автовокзала, 
все газифицированно, АГВ, сост. отличное, вся ме-
бель, быт. техника, сплит, интернет, 15 т.р. + счетчи-
ки. тел. 8-928-622-12-54.
7627 Сдам 1-к. кв-ру со в/у, с мебелью и быт. тех-
никой, в п. Майский. Собственник. тел. 8-928-149-
42-84.
7797 Недорого, собственник сдает 1-к. кв-ру на 
длительное время. Хороший р-н, 2-й эт. Необходи-
мая мебель имеется. тел. 8-906-430-17-21.
7813 Сдам кв-ру с удобствами, 1-комн., 1/3 эт., р-н 
п. Смагина, 5 т.р. + коммун. + предоплата, на долгий 
срок. тел. 8-918-502-33-40, 8-919-879-77-33.
7800 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-928-120-88-63, 8-908-191-54-59.
7800 Сдается 2-к. кв-ра, п. Гидропривод, ул. Булави-
на, 2/5 эт., 2 дивана, кровать, 2 ТВ, холод., стиралки 
нет, АОГВ, комнаты изолир. Ц. 6 т.р. + сч. тел. 8-908-
191-34-59.
7800 Сдается 1-к. кв-ра, п. Красина, ул. Петрашев-
ского, 3/3 эт., пл. 41 кв.м, сост. жилое, большая лод-
жия, диван, кровать, комод, ТВ, стир. машинка, ц. 6 
т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
7800 Сдается 4-комн. дом, ул. Рылеева - Черноко-
зова, заезд для машины, пустой гараж, ванная в до-
ме, туалет на улице, газ. котел, 5 спальных мест, лет-
няя кухня, холод., ТВ, стир. машинка, 12 т.р. + сч. тел. 
8-908-191-34-59.
7800 Сдается 2-к. кв-ра, ж/д вокзал, ул. Иванова, 
2/2 эт., пл. 55 кв.м, АОГВ, ТВ, холодильник, балкон, 
сост. обычное, 2 кровати, стол, стулья. 7 т.р. + сч. тел. 
8-928-120-88-63.
7635 Срочно сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, ост. 
«Петрашевского», 3 эт., пл. 41 кв.м, сост. хорошее, 
отопление АГВ, мебель вся необходимая, холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка, окна пластик., лоджия засте-
клена (пластик), интернет, кабельное. Семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
7635 Срочно сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 1 эт., 
пл. 30 кв.м, сост. хорошее, полностью с мебелью 
и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка), 
окна пластик., с/у совмещен. Семье на длительный 
срок. Оплата 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-
417-53-81.
1195 Сдается жилой дом, 4 комнаты, душевая каби-
на, мебель и быт. техника. Оплата 7 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1195 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, быт. техни-
ка, сост. хорошее. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 25-
59-01, 8-988-895-87-81.

1195 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., сост. жилое, 
мебель, быт. техника частично. Оплата 5 т.р. + ком. 
услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1195 Сдается в п. Артем (р-н шк. №26) 2-к. кв-ра, ме-
бель, быт. техника, сост. хорошше. Оплата 6 т.р. + 
ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1195 Сдается в центре (р-н «Европа») 2-к. кв-ра, ме-
бель, быт. техника. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1200 1-к. кв-ра в центре, р-н «Рассвета», 2/9 эт., 36 
кв.м, мебель, быт. техника, хор. сост. Ц. 8000 р. + 
коммуналка, торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.

7816 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

7821 Сдам флигель, 2 комнаты, кухня, газ - котел, 
вода холодная, туалет на улице. Имеется необходи-
мая мебель. Оплата 4 т.р. + счетчики. тел. 8-988-585-
74-37, 8-909-427-79-26.
7822 Сдам 3-к. кв-ру на Соцгородке, 2/3 эт., без ме-
бели и быт. техники. Оплата 6 т.р. + к/у. тел. 8-988-
583-74-37.
7845 Сдаю флигель в п. Нежданная, в р-не шк. №15, 
в общем дворе, пл. 28 кв.м, 1 комната. кухня, туалет, 
ванная, газ - форсунка, мебель, холодильник, въезд 
для машины, на длительный срок. Ц. 5 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-906-33-80, агентство.
7849 Срочно сдается 3-к. кв-ра в самом центре го-
рода, косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длител. срок. Ц. 10 т.р. + 
счетч. (отопление входит в стоимость аренды). Зво-
ните, договоримся. т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-
24. Собственник.
7849 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к.-
студию) в центре города, по пр. П. Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутниковое 
ТВ и т.д. Желательно на длительный срок, без домаш-
них животных. Цена 20 т.р. + счетчики (отопление 
входит в стоимость аренды). Звоните, договоримся. 
тел. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

6540 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита, ипотека, залог под недвижимость. 
тел. 8-905-485-42-83.

7563 Помощь в получении займа от частно-
го инвестора под залог недвижимости и ав-
тотранспортных средств. Индивидуальный 
подход, быстрое принятие решения, низ-
кий процент. Деньги в день обращения. тел. 
8-938-148-88-87, Роман.

1048 Помощь в оформлении кредита под низ-
кие проценты без справок и поручителей. По-
мощь в получении займа от частного инвесто-
ра, без залога, до 1 млн. рублей, для клиентов 
с испорченной кредитной историей. Работаем 
без предоплаты. тел. 8-908-51-51-512.
931 Оказываю бухгалтерские и налоговые услуги 
ИП и ООО, все системы налогообложения. Гибкий 
график, умеренные цены, конфиденциальность, от-
ветственность. тел. 8-989-630-93-24.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ГАРАЖИ

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается га-
раж   45 кв. м. Можно под склад. тел. 8-918-
529-27-56.

2084 Продается гараж новый, металлический, сек-
ционный, р-р 3,8х5,7 м, окрашен, ц. 59 тыс. руб., б/у 
разборный от 38 тыс. руб., пенал от 33 тыс. руб. Воз-
можна доставка и сборка. тел. 8-988-588-74-34.
6490 Продаю гараж металлический на вывоз, раз-
борный, секционный, в хорошем состоянии. Ц. 35 
т.р. тел. 8-918-556-06-29.
6560 Продаю кирп. гараж 6х4 в п. Артем, ост. «По-
ликлиника», во дворе дома, пр. Лен. Комсомола, 29, 
без док-тов. Рассмотрю обмен на авто. Ц. 110 т.р., 
торг. тел. 8-938-100-15-00.
7158 Продается кирпичный гараж в р-не Соцгород-
ка, ул. Разина. Строение, земля в собственности. 
тел. 8-989-507-75-59.
6277 Продается капитальный гараж с подвалом и 
ямой, в кооперативе «Полет», с документами, по ул. 
Мечникова, пл. 23 кв.м. Цена 160 т.р. тел. 8-909-407-
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
по тел. 8-999-699-99-01.
7350 Продается комолый козлик, 3 мес. Цена 1500 
руб. Торг. тел. 8-951-828-14-07.
Отдам в хор. руки котят. Красивые, пушистые, ма-
ма хорошо ловит мышей. Могу привезти. тел. 8-918-
571-61-85.
6967 Продаю козу дойную, козлят, возраст 1,5 мес. 
Козлик, козочка хорошей породы. тел. 8-928-182-
83-15.
Подарю трехцветную, красивую кошечку в добрые, 
заботливые руки. Кушает все, приучена к лотку, воз-
раст 2 мес. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
Подарю котят, возраст 1,5 мес., в добрые, заботли-
вые руки. Кушаю все. Обр. по тел. 8-928-125-59-79, 
Ольга.

Объявления, реклама 31К Вашим услугам
№ 23, 06/06/2018

1032. Реклама

Памятники, оградки

РИТУАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
Круглосуточно

8-918-531-83-40;  8-918-534-89-82
Комиссаровский, 9Б;  Маяковского, 5А



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
991 2-к. кв-ра, п. ХБК, на стороне рынка, не обще-
житие, 2/9 эт., пл.46,5 кв.м, хороший ремонт, кухня 
7 кв.м, лоджия, комнаты раздельные, цена 1550 т.р. 
АН «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
6741 Куплю квартиру. Рассмотрю все районы. тел. 
8-918-507-06-09.
6478 Молодая семья купит кв-ру не меньше 68 кв.м, 
п. ХБК, п. Артем, под ипотеку. Без посредников. тел. 
8-904-446-26-53.
4039 В п. Каменоломни, в коттедже, 1-к. 2-уровне-
вая кв-ра, пл. 52 кв.м, теплые полы, закончен ре-
монт, уч-к земли благоустроен, навес, новые воро-
та, заезд для авто. Собственник. Ц. 2200 т.р., торг. 
тел. 8-989-611-65-07.
7561 Продам комнату 17,3 кв.м, срочно, дешево, 
выгодно! Р-н Гидропривода, 4/5 эт., газ, проживают 
3 семьи. Ц. 400 т.р. Обращаться до 1 июля 2018 г. тел. 
8-908-517-48-32.

7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

7225 Продается кв-ра гостиничного типа, с ремон-
том, с мебелью, гор./хол. вода, ванна. Рядом с рын-
ком. В п. ХБК. Ц. 550 т.р., умеренный торг. тел. 8-928-
172-75-22.

7570 Узнайте реальную стоимость вашей не-
движимости. Запись к специалисту по тел. 
8-918-507-06-09, 8-906-430-38-31, 8-988-895-
55-27. Адрес: г. Шахты, ОДЦ «Город Будуще-
го», офис 227 Г.

7346 Крупногабаритная кв-ра пл. 60 кв.м, в доме 
коттеджного типа в п. Красина, котел, комн. теплые, 
светлые, в кв-ре в/у, окна м/п, вход. дверь новая, 
сост. жилое, двор 6 сот., навес металлический, заезд 
для авто, подвал, хозпостройки, фруктовый сад, все 
в шаг. доступности. Собственник. Ц. 1800 т.р. Торг. 
тел. 8-906-421-47-97.
7806 Продается комната в п. ХБК, ул. Текстильная, 
р-н Дома быта, 4/5 эт., пл. 18 кв.м., с/у и душ на эта-
же, кухня с газом на 3 семьи, есть в кв-ре вода и 
слив. Ц. 350 т.р., маткапитал рассматриваем. тел. 
8-928-136-46-83.
1195 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 20 кв.м, 
с/у совмещен - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, со-
стояние жилое. Ц. 520 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-
39-99.
7683 Дача с жилым назначением, р-н п. Южная, в 
с.т. «Шахтер Южный», кирпичный домик пл. 23 кв.м, 
есть свет, земли 6 сот., подходит под мат. капитал. Ц. 
200 т.р. Разницу вернем. тел. 8-909-400-19-39.
7679 Продается! Дача с ЖИЛЫМ НАЗНАЧЕНИЕМ, 
ПРОПИСКОЙ и ДОМОВОЙ КНИГОЙ, р-н Сев. пре-
езда, рядом с башней домик икрп., пл. 27 кв.м, зем-
ли 6 сот., подходит под маткпаитал. Ц. 230 т.р. Разни-
цу вернем! тел. 8-909-400-19-39.
7680 КУПЛЮ 1-2-3-к. кв-ру  или общежитие в п. 
ХБК. МОЖНО С ДОЛГАМИ ИЛИ НЕПРИВАТИЗИ-
РОВАННУЮ или частный дом в г. Шахты, за налич-
ный расчет, рассмотрю любые варианты. тел. 8-909-
400-19-39.
7680 Продается дача с жилым назначением и ПРО-
ПИСКОЙ, есть ДОМОВАЯ КНИГА, в с.т. «Шахтин-
ские Зори», р-н воинской части в п. Артем, общ. пл. 
28 кв.м, есть печка и свет + вода. Подходит под МА-
ТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ. Ц. 200 т.р., разницу с мат-
капитала вернем. тел. 8-909-400-19-39.
6790 Продается в ст. Пухляковская зем. уч-к 8 сот. 
в собственности. Подходит под материнский капи-
тал. Ц. 200 т.р. Денежную разницу вернем. Поможем 
оформить документы. тел. 8-909-400-19-39.
7025  Срочная продажа! 3-к. кв-ра в Красносулин-
ском р-не, 1/2 эт., пл. 48 кв.м, сост. жилое. Ц. 200 т.р. 
Док-ты к сделке готовы. Рассмотрим маткапитал. 
тел. 8-906-183-42-48. АН.
7035 ХБК. Продается гостинка в р-не Дома Быта, 
сост. жилое, свой с/у, водогрейка, вода. Ц. 400 т.р. 
Можно маткапитал. тел. 8-960-44-882-44. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
5378 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 2/5 эт., пл. 31,2 кв.м, 
окна, балкон, пластик, ремонт. Рядом школа, рынок, 
поликлиника. тел.8-960-459-85-70.
6001 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, общ. пл. 18,2 
кв.м, 4/5 эт., евроокно, евродверь, душ, туалет, мой-
ка, все в кв-ре, новая сантехника, на всё счетчи-
ки стоят, новая батарея отопления, МТС телевиде-
ние, Ростелеком интернет. Ц. 650 т.р., без торга. тел. 
8-908-178-43-97.

6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом 
рынок, школа, д/сад, с/у совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
6469 Продается или сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Мая-
ковского/пр. К. Маркса, 1/2 эт., общ. пл. 30 кв.м, жил. 
пл. 17,7 кв.м, с мебелью, теплая, с ремонтом. Цена 
договорная. тел. 8-928-603-05-50.
6466 1-к. крупногабаритная кв-ра по ул. Хомякова, 
д. 10, общ. пл. 55 кв.м, кухня 15 кв.м + утепленная 
лоджия 11 кв.м, закрытый двор, индивидуальное 
отопление. Детская площадка, стоянка, большой 
подвал. Цена 1750 т.р. Собственник. тел. 8-928-212-
58-61.
6439 1-к. кв-ра в центре города, рядом рынок, ТЦ, 
школа, парк, общ. пл. 30,3 кв.м, 1/5 эт., на окнах ре-
шетки, с/у совмещен. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг 
при осмотре. тел. 8-928-761-26-25.
6500 1-к. кв-ра пл. 34,4 кв.м, в хорошем сост., 5/5 
эт., в р-не швейной фабрики. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 
8-928-77-93-063.
6494 1-к. кв-ра, 3/3 эт., п. Южная, общ. пл. 43,1 кв.м, 
кухня 10,2 кв.м, лоджия 6 кв.м, комната 23,5 кв.м, 
имеется подвал. Рядом школа, д/сад, рынок, мага-
зин «Магнит», «Пятёрочка». Ц. 1750 т.р., торг уме-
стен. Собственник. тел. 8-951-848-63-66, 8-909-441-
39-63.
7464 В п. Майский, ул. Майская, 34, 1-к. кв-ра, пл. 
30,4 кв.м, 1 эт., не угловая, с мебелью. Все в шаговой 
доступности. Рассмотрим все предложения. Ц. 960 
т.р. Собственник. тел. 8-918-566-91-01.
7460 1-к. кв-ра с евроремонтом, пл. 19 кв.м, 4-й эт., 
ул. Разина, 13. Остается вся мебель и быт. техника. 
Ц. 850 т.р. тел. 8-928-168-58-16, Татьяна.
6850 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 36 кв.м, кухня 8 кв.м, 
8/14 эт., не общежитие, состояние жилое (ремонт 
желателен), лоджия. Ц. 950 т.р. тел. 8-988-999-41-34. 
Агентство.
6522 1-к. кв-ра в идеальном сост., 2/3 эт., с мебелью, 
техникой, домашней утварью, автономное отопле-
ние, пл. 44,6 кв.м. Заходите и живите. Удобный р-н. 
тел. 8-919-898-78-34, 8-928-956-64-85.
6524 1-к. кв-ра в центре города, по пер. Донской, 
2-й эт., не угловая, сост. жилое. Двор чистый, не про-
ходной. тел. 8-928-142-51-55, Алексей.
7490 В п. ХБК, 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, пл. 21 
кв.м, лоджия 6 кв.м, теплая, сост. жилое, 4/5 эт., ту-
лает, вода в кв-ре, новые приборы учета. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-918-599-48-85.
6559 1-к. кв-ра в центре города, за ДонТексБанком, 
ул. Советская, 148, 3/5 эт., с хор. ремонтом, балкон 
застеклен. Рассмотрю обмен на 2-3-к. кв-ру в цен-
тре или автомобиль. Цена 2200 т.р. тел. 8-938-100-
15-00.
7085 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
1/2 эт., м/п окна, ламинат, стены гипсокартон. тел. 
8-961-405-74-90.
6879 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., теплая, с ремонтом, 
возможен обмен на 2-к. кв-ру. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-
424-05-17.
7556 В п. Артем (р-н бывш. Мясокомбината) 1-к. кв-
ра улучш. планир., пл. 40/20/8, отопление центр., с/у 
разд., лоджия 6 м, 1/2 эт., не угловая,сост. обычное. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
7556 В р-не Пролетарки 1-к. кв-ра улучш. планир., 
пл. 35/20/8 кв.м,отопление центр., 2/5 эт., угловая, 
состояние обычное, м/п окна, с/у совмещен. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-988-548-27-17.
6742 В п. Аюта 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 30 кв.м, инди-
видуальное отопление, с/у совмещен, теплый пол, 
навесной котел, новая сантехника, м/п окна, не 
угловая. Торг. Собственник. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-
507-06-09.
7219 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 6/9 эт., м/п окна, 
общ. пл. 24 кв.м, новая сантехника. Ц. 560 т.р. тел. 
8-908-177-58-48.
7221 1-к. кв-ра в п. Машзавод, 5/5 эт., пл. 24 кв.м, 
сост. жилое, м/п окна, входная дверь металлич., 
балкон застеклен, газ рядом. Цена договор. Соб-
ственник. тел. 8-909-437-45-96.
7272 1-к. кв-ра, 2/4 эт., п. Артем, ост. «В. Поликлини-
ка», р-н шк. №26, не угловая, цена при осмотре, ре-
альному покупателю торг. Собственник. тел. 8-938-
16-16-849.
7298 1-к. кв-ра в самом центре (пл. Ленина), улучш. 
планировки, хороший р-н, много земли, все в шаго-
вой доступности, очень теплая, с водой отлично - 
своя насосная. Хороший ремонт. Лоджия утеплена - 
зимний сад, встроен. мебель, камин, сплит-система, 
видеодомофон, не угловая, окна во двор. Ц. 1900 
т.р., без торга. тел. 8-909-40-25-316.
931 1-к. кв-ра в доме 2007 г. п., по ул. Хабарова. Пл. 
30,7 кв.м. Состояние после ремонта. Санузел совм. 
Балкона нет. Ц. 1 млн.р. Тел. 8-928-755-61-50.
931 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, 2/4 дома, п. Пе-
тровский, с капитальным ремонтом. тел. 8-906-430-
15-40, звонить до 21.00. 
931 1-к. кв-ра, 12 дом кирпич., 31 кв.м, с/у совм., м/п 
окна, сделан косметический ремонт. П. Артем, мя-
сокомбинат, ул.Багратиона, 11 А. Тел. 8-903-438-31-
95, собственник.

931 1-к. кв-ра в г. Шахты, ул.Красинская, 48 ж. Этаж 
1/5. Застекленная лоджия 6 кв.м, кухня 9 кв.м, жилая 
21,3 кв.м, с/у совм. 3,5 кв.м, общ. пл. 41,3 кв.м. Тамбур 
на 2 квартиры. Ц. 1150 т.р. тел.8-928-612-43-39.
6963 1-к. кв-ра пл. 49 кв.м, в п. Новостройка, газ, 
лоджия, все удобства. Ц. 1500 т.р. Торг уместен. тел. 
8-928-612-34-60, 8-938-158-14-72, Светлана.
6976 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. Ар-
тем, ост. «В. Машиносчетная», не угловая, с/у совме-
щен, отопление ТЭЦ, сост. обычное, пл. 31 кв.м. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-950-843-79-52. Собственник.
932 1-к. кв-ра, г. Шахты, улучшенной планировки, 
1/5 эт. (р-н ул.Хабарова). Общ. пл. 38,5 кв.м, кухня 
11 кв.м, зал 17 кв.м. Не угловая, планировка «бабоч-
ка». Лоджия 4 кв.м, застекленная. Развитая инфра-
структура. Цена 1100000 р. Собственник. тел. 8-908-
173-49-00.
932 1-к. кв-ра в п.ХБК, пл. 34 кв.м, м/п окна, газ, с/у 
совм., 8/9 эт. Ц. 790 т.р., собственник. тел. 8-906-186-
22-42.
7578 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионова/
пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, пл. 
33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ремонт. 
Встроен. кухня, ОАГВ, с/у совм. плитка. Интернет. 
Собственник. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-548-08-82.
1187 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Сбербанка, 6/14 эт., пл. 
34,4 кв.м, хор. реомнт, не требует вложений, кух-
ня 5 кв.м, лоджия. Ц. 1300 т.р. АН «Новый дом». тел. 
8-918-548-96-86.
1187 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома Быта, хор. ремонт, железная дверь, кафель в 
ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, балко-
на нет. Ц. 850 т.р. АН «Новый дом». тел. 8-918-594-
00-80.
1187 1-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, не угловая, 1/5 эт., 
пл. 30 кв.м, сост. жилое, кухня 6 кв.м, балкона нет. Ц. 
1200 т.р. АН «Новый дом». тел. 8-918-548-96-86.
7385 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 30,2 
кв.м, кухня 8 кв.м, газ, балкон, после ремонта, м/п 
окна. Ц. 1000 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-507-
73-52.
6989 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 2/5 эт., мкрн. Олимпий-
ский, отопление АГВ, кухня 8 кв.м, ремонт от за-
стройщика, балкон 3 м. Ц. 1200 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
6991 1-к. кв-ра в бывш. общежитии, 2/5 эт., сост. жи-
лое, раковина, есть место для душа. Ц. 600 т.р. П. 
ХБК. АН. тел. 8-928-775-87-79.
6991 1-к. кв-ра, 6/14 эт., п. ХБК, 38 кв.м, лоджия-
кухня, хор. сост. Ц. 1,3 млн.р., торг. АН. тел. 8-928-
775-87-79.
7381 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, 5/5 
эт. кирп. дома, с/у совм., сплит, МПО, чистая, теплая. 
Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
7383 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 
4/4 эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совм., балкон 
застеклен, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
7382 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский, ул. Ле-
нина, 1/1 эт. шлакоблоч. дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, 
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
магазины, отличный рынок, торговые павильоны и 
другое. Остановка в 60-ти шагах. Ц. 1430 т.р., торг. 
тел. 8-985-645-69-74, Александр. Собственник.
377 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 1/3 эт. кирпичного дома, пл. 
47,4 кв.м, отопление ТЭЦ, комнаты изолированные, 
кухня 7,5 кв.м, с/у совм. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-904-
343-08-72.
7556 В п. Артем, ул. Ильюшина (ост. «Верх. Маши-
носчетная») 2-к. кв-ра, сост. обычное, с/у разд., м/п 
окна, угловая. Отопление центральное, 5/5 эт. Ц. 
950 т.р. тел. 8-988-548-27-17.
7562 Продается 2-к. кв-ра, 1/5 эт.,ул. Разина. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-919-883-89-12, Евгений.
72040 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Петрашевского, 
центральное отопление, балкон 6 м, общ. пл. 50,3 
кв.м. Цена 1700 т.р., торг. тел. 8-928-774-95-13. Соб-
ственник.
7227 Срочно! В р-не ш. Южная, ул. Достоевского, 
70 Б, 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, собственник, сост. жи-
лое, с/у разд., индивид. отопление, м/п окна, боль-
шая лоджия - застеклена, не угловая, металл. дверь, 
подвал. В шаговой доступности 2 садика, школа, 
рынок, магазины, поликлиника детская, взрослая, 
Сбербанк, подъезд до дома - асфальт. тел. 8-903-
403-20-25, Ирина.
7218 В п. Таловый (центр) 2-к. кв-ра барачного типа, 
газ, свет, вода. Отдельный выход. тел. 8-906-415-85-
20, 8-928-114-87-39.

7271 В п. Артем (ост. «Поликлиника») 2-к. кв-ра, 
пл. 44 кв.м, в нормальном жилом сост., 1 эт., угло-
вая, отопление центральное, вода постоянно, газ. 
колонка. Во дворе гараж с ямой, сарай с подва-
лом. Все в шаговой доступности, магазины, аптеки, 
больницы, школы, садики, остановки, почта. Сроч-
но! Торг. тел. 1100 т.р. тел. 8-950-854-17-01, 8-989-
622-72-46.
7284 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 40 кв.м, комнаты смеж-
ные, 2-й эт., с/у разд., АГВ, окна металлопластик. тел. 
8-938-110-36-51.
6957 2-к. кв-ра,4/9 эт., капремонт, плитка, ламинат, 
на кухне теплый пол, сплит, 2 шкафа-купе, чистый 
подъезд. Собственник. Р-н «Дубравы». тел. 8-928-
111-75-04.
7556 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5 эт. панельного до-
ма, сост. обычное, м/п окна, с/у разд., балкон засте-
клен, не угловая, комнаты смежные. Ц. 900 т.р. тел. 
8-988-548-27-17.
6133 2-к. кв-ра в эколгически чистом месте п. Пер-
сиановка, ул. Весенняя, 2/2 эт. кирпичного дома, по-
сле ремонта, общ. пл. 49,5 кв.м, окна пластик., са-
нузел раздельный, встроенная кухня, отопление 
централизованное. Цена 1800 т.р., торг. тел. 8-951-
502-51-48.
931 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, ул.Ленина, 
178 (Сбербанк), 3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипотека. 
Ц. 2250 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
931 2-к. кв-ра улучшенной планировки в центре.
Отопление АГВ. Потолки 3 м. Общ. пл. 63 кв.м, кухня 
10 кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, закрытый двор. Торг.
Собственник. Ипотека. тел. 8-961-302-97-84. 
931 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96. 
931 2-к. кв-ра, 15,53 кв.м, с узаконенной лоджией, 
с/у разд., м/п окна, сост. жилое. Ц. 1300000 р., торг. 
П.Артем, ул.Искра, 37. тел. 8-903-438-31-95, соб-
ственник.
6961 2-к. кв-ра, Соцгородок, пр. Чернокозова, 4/4 
эт., общ. пл. 45 кв.м, комнаты смежные + гарде-
робная, косметический ремонт. Собственник. тел. 
8-988-544-92-23.
932 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 58/35/10 кв.м, п. Ново-
азовка, ул. Подбельского, 3/3 эт. кирпичного дома, 
не угловая, с/у раздельный, м/п окна и балкон, 2 
сплита, хор. сост. Ц. 1300 т.р., без торга. тел. 8-952-
604-02-47.
932 2-к. кв-ра улучшенной планировки в р-не авто-
вокзала. 1/3 эт. Есть балкон, подвал. Один собствен-
ник. Состояние под ремонт. Только наличный рас-
чёт. Ц. 1280000 р. Тел. 8-989-701-00-73.
1187 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
треб. ремонта, кухня 6 кв.м. Ц. 1400 т.р. АН «Новый 
дом», тел. 8-918-594-00-80.
1187 2-к. кв-ра, п. ХБК, 1/9 эт., пл. 46,5 кв.м, р-н ниж-
ней «Пятерочки», не общежитие, сост. жилое, кухня 
7 кв.м, лоджия, комн. разд. Ц. 1300 т.р. АН «Новый 
дом». тел. 8-918-548-96-86.
1187 2-к. кв-ра, р-н Машзавод, АГВ, не общежитие, 
2/2 эт., пл. 44 кв.м, кирп. дом, хор. ремонт, кухня 5 
кв.м, балкона нет, комн. смежные. Ц. 850 т.р. АН «Но-
вый дом». тел. 8-918-548-96-86.
1185 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, инди-
видуальное отопление, 2-й эт. Собственник. тел. 
8-928-775-48-81.
6989 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 45 кв.м, п. Новострой-
ка, комн. изолир., кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, выс. 
фундамент, кв-ра треб. ремонта. Ц. 1000 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
6989 2-к. кв-ра, 1/5 эт., мкрн. Олимпийский, пл. 43 
кв.м, комн. изолир., отопление АГВ, лоджия, балкон, 
ремонт от застройщика. Ц. 1600 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
6989 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., пер. Сокольниче-
ский, п. Артем, комнаты изолир., кухня 6 кв.м, с/у 
разд., кв-ра в жилом сост., рядом с домом гараж, са-
рай с погребом. Ц. 1000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6989 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н Артем, ост. «Маши-
носчетная», в хорошем сост., с новым капитальным 
и косметическим ремонтом. Комната и с/у разд. - ка-
фель. Отопление индивид. АГВ - небольшая оплата 
за отопление, вода всегда, дом 1980 г.п. Собствен-
ник. тел. 8-961-311-63-26.
7384 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. дома, 
пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-
80, 8-928-158-90-20.
7373 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, заходи и живи. Чистый, уютный 
двор, есть место для парковки. тел. 8-951-513-14-
49, 8-999-471-61-74.
7400 2-к. кв-ра в п. Новостройка, белые двухэтаж-
ные дома, 2 эт., общ. пл. 32 кв.м, в/у. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-906-185-36-87.
7009 2-к. кв-ра, центр, 1/14 эт. дома, пл. 48 кв.м, 
комн. разд., т/в разд., кладовка, лоджия. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-938-110-80-97, АН.
7005 2-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 48 
кв.м., 2/4 эт., комн. изолир., отопл. ТЭЦ, с/у разд. Ц. 
1250 т.р. Все интересующие вопросы по тел. 8-961-
285-40-48, 8-988-575-01-91.
7005 2-к. кв-ра в п. Петровка, в новых домах, ото-
пление АГВ, окна м/п, с/у совм., ремонт от застрой-
щика. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-961-285-40-48, 8-988-
575-01-91.
7614 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывш. общежитие, дом без 
трещин, пл. 36 кв.м. Ц. 750 т.р. Без посредников! тел. 
8-906-180-81-08.
7615 2-к. кв-ра, мкрн. Горняк, пл. 44 кв.м, 1/5 эт., выс. 
цоколь, косметич. ремонт, МПО, хор. вход. дверь, 
в/п 2,70 м. Без посредников! Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-
139-22-55.
7617 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 3-5 эт., круп-
ногабаритная, с/у разд., МПО лоджия, балкон, ря-
дом, детсад, школа №38, остановки, магазины - всё 
рядом. Ц. 2400 т.р. Без посредников! Пол любой вид 
оплаты. тел. 8-928-139-22-55.

7633 2-к. кв-ра на Соцгородке, 5/5 эт., техэтаж, пл. 
45/30/6 кв.м, свежий ремонт, встроен. кухня, шкаф-
купе, сантехника, сплит-система. Все в отличном 
сост. ТЭЦ. Собственник. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-410-
13-35.
7793 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 47 кв.м, 1/2 эт., окна 
пластик., отопление индивид., сплит-система, с/у 
разд. Ц. 980 т.р. тел. 8-904-447-58-59.
7780 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в п. ХБК, 5/5 эт., в середи-
не, есть техэтаж, комн. изолир., с/у разд., плитка, не 
общежитие. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
7800 2-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 51 кв.м, р-н Пролетарки, 
ул. 50 лет ВЛКСМ, сост. хор., большая лоджия, встро-
енная кухонная мебель. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-120-
88-63.
7800 2-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. ближе к ставу, па-
нельный дом, пл. 48 кв.м, комн. изолир., газ. печь, 
электроводонагреват. бак. Ц. 800 т.р. тел. 8-908-191-
34-59.
7011 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/9 эт., пл. 50 кв.м, сост. хор., 
балкон застеклен, с/у совм. Ц. 1250 т.р. тел. 8-908-
512-92-04.
7014 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, п. Южная, 2/3 эт., середи-
на кирп. дома, комн. «бабочкой», с/у разд., балкон 
застеклен, газ. колонка. Цена 1550 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
7014 2-к. кв-ра пл. 42 кв.м, в п. Артем, 2/2 эт. кирп. 
дома, с/у совм., новые водопроводные трубы, газ. 
колонка и печь, есть балкон, счетчики на воду и 
электричество. Цена 890 т.р., торг. тел. 8-951-833-
80-17.
7014 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, ул. Хабарова, 4/9 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., с/у разд., кухня 7 кв.м, лоджия, 
счетчики, рядом школа, остановка, рынок, магази-
ны. ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
7014 2-к. кв-ра пл. 50 в.м, р-н швейной фабрики, 
4/4 эт. кирп. дома, есть техэтаж, м/п окна и балкон, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, двойная вход. 
дверь, рядом остановка и магазины, возможна про-
дажа с мебелью. Цена 1200 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
7017 2-к. кв-ра в п. Артем, ост «В. Машиносчетная», 
пл. 44 кв.м, 1/4 эт., МПО, комн. смежные, с/у совм., в 
кухне погреб, еще 2 подвала. Ц. 1000 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-905-432-98-67.
1196 Каменоломни, 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, общ. пл. 56,6 кв.м, кухня 14 кв.м, 2/2 эт., ото-
пление индивидуальное, в/п 3 м, с/у раздельный. 
тел. 8-906-452-41-28.
7635 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Пе-
тровка, 2 эт., пл. 53/30/9 кв.м, сост. жилое, отопле-
ние индивид. АГВ, комн. изолир., 2 кладовые, бал-
кон застеклен, с/у разд., не угловая. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
7635 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, пр. П. Револю-
ции, гимназия, в отличном сост., после ремонта, пл. 
43/28/6 кв.м, МПО, балкон (пластик), ламинат, деко-
ративный камень, подсветки, встроенная кухня, со-
временная мебель и техника остаются. Без вложе-
ний. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1195 В районе Соцгород 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, с/у 
совмещен, окна дерево, балкон застеклен - дерево.  
Ц. 1300 т.р Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1195 В п. Артем (район «Олимпийский») 2-к. кв-ра 
в новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, ком-
наты изолированы, с/у раздельный. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1195 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц.1245 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
1195 В п. Артем (ул. Калинина быв. общежитие) 2-к. 
кв-ра, пл. 37 кв.м, комнаты изолированы, МПО, 3 
этаж, не угловая, требуется ремонт. Ц. 550 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1195 Соцгород, 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кирпичного до-
ма, с/у совмещен - современная плитка, окна и бал-
кон мет. пластик, входная дверь металлическая, со-
стояние отличное. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1195 В районе Хабарова (кирпичный дом) 2-к. кв-
ра, пл. 48/27/7, не угловая, 4/9, с/у разд., комнаты 
изолированные, состояние обычное. Ц. 1380 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1195 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, балкон засте-
клен пластик, без ремонта. Ц. 1300 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99.
1195 В п. Машзавод, 2-к. кв-ра, пл. 49,7/23/6, МПО, 
2/2, АГВ, сплит, состояние хорошее. Ц. 1 млн. руб. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1195 Центр (район рынка) 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раздельный, не угловая, 
требуется ремонт. Ц. 1450 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1195 В п. ХБК, 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, ком-
наты изолированы, с/у раздельный, МПО, входная 
металл. дверь, состояние отличное. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1195 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучшенной планировки, 
пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, АГВ, МПО. Ц. 1700 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
7811 2-к. кв-ра, п. Артем, 2/2 эт., пр. Лен. Комсомола, 
пл. 48 кв.М. МПО, АОГВ навесной котел, с/у - плитка, 
с ремонтом. Ц. 1300 т.р. Ипотека, маткапитал. Торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
7811 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Артем, ул. 
Свободы, пл. 32 кв.м, кухня, удобства на улице, газ 
по меже, вода в доме, уч-к земли 2 сот., забор метал-
лопрофиль. Ц. 630 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткпа-
итал рассматриваем.
7811 2-к. кв-ра, ул. Индустриальная, 12/14, пл. 47 
кв.м, кухня 8 кв.м, МПО, с/у совм., лоджия МПО, 
комн. изолир., ремонт. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-136-46-
83. Маткпаитал рассматриваем.
7811  2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., ул. Ворошилова, пл. 
45 кв.м, не общежитие, комн. смежные, кухня 7 кв.м, 
с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 1200 т.р. Ипотека. 
тел. 8-928-136-46-83.
7811 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Текстильная, на-
против рынка, пл. 45 кв.м, комн. смежные, МПО, 
душ. кабинка, сост. хорошее, заходи и живи. Ц. 980 
т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассматриваем.  тел. 
8-928-136-46-83.

7811 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
7827 2-к. кв-ра пл. 43,2 кв.м, 1 эт., с/у разд., п. Артем, 
ост. «Машиносчетная», новый кирп. дом. Без по-
средников. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-756-36-57.
7023 2-к. кв-ра с АГВ в п. Южная, 48 кв.м, не угловая, 
комн. изолир., с/у разд., окна м/п, большая застекл. 
лоджия, домофон, каб. ТВ, гор. телефон, в шаг. до-
ступности школа, садик, супермаркет, поликлини-
ки, сбербанк, остановка. Ц. 1700 т.р., торг уместен. 
тел. 8-909-409-58-78. АН.
7023 2-к. кв-ра в центре города, ул. Ленина, 2/4 эт. 
кирп. дома, пл. 62 кв.м, не угловая, комн. изолир., 
большие, светлые, кухня 12 кв.м, в/п 2,9 м, окна м/п, 
пол - паркет, в отл. сост., сплит-система, сост. жилое, 
вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 2100 т.р., 
торг реальному покупателю. тел. 8-909-409-58-78. 
АН.
7023 Срочно! 2-к. кв-ра в центре, р-н Дома творче-
ства, по ул. Советская, 4/4 эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, 
не угловая, балкон застеклен, с/у совм., закрытый 
двор, в шаг. доступности школы, садики, парк, ма-
газины! Перепланировки нет. Ипотека подходит. Ц. 
1500 т.р., небольшой торг. тел. 8-909-409-58-78. АН.
7033 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, АГВ, 1/2 эт., м/п 
окна, в/п 3 м, кухня встроенная 8 кв.м, с/у разд., 
сост. обычное, р-н скорой помощи, центр. Пр. Кр. 
Армии, 67. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
7028 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 4/5 эт., п. Артем, пр. Лен. 
Комсомола, 60 А, кухня 11 кв.м, лоджия 5 кв.м, про-
даем с мебелью, окна и двери - дерево дуб. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.

7830 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, в п. Петровка, индивид. отопление, 
евроремонт, кухня 7,2 кв.м. тел. 8-960-444-99-38.

49680 2-к. кв-ра со в/у, комн. изолир., без ремонта, 
1/3 эт., Соцгородок, ул. Разина. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-964-00-72.
7845 2-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н «Никопола», 1/4 
эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 м, 
окна выходят во двор, треб. ремонта. Ц. 1,3 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
7845 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, центр. 
отопление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно маткапитал с 
доплатой. тел. 8-928-906-33-80.
7844 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5 эт., сделан капре-
монт, все новое: полы, потолки, все двери, евробал-
кон, рядом базар, детсад во дворе, школа, дорога 
рядом. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-567-95-09, 8-918-
530-90-84.
7843 2-к. кв-ра в п. ХБК, комн. разд., м/п окна, общ. 
пл. 47 кв.м, кухня 8 кв.м, р-н рынка, сост. хор. жилое. 
Ц. 1550 т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
7843 2-к. кв-ра, Соцгород, 1/5 эт., дом кирп., выс. цо-
коль, общ. пл. 44 кв.м., комн. «бабочка», с/у разд., 
кухня 6,5 кв.м, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
7843 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 49 кв.м., 
комн. изолир., большая кладовка, окна м/п, кв-ра в 
хор. сост. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-906-423-39-86.

3-КОМНАТНЫЕ

4337 3-к. кв-ра в центре, 5-й эт., ремонт, частично 
мебель. тел. 8-928-130-77-55.

3808 Срочно! В связи с отъездом, 3-к. кв-ра, пл. 56 
кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, с/у разд., новые стеклопакеты, 
сплит-система, индивид. отопление, подвал под до-
мом. Возможно с большим гаражом в а/к «Текстиль-
щик», смотровая яма, сухой подвал. тел. 8-908-177-
65-31.
5388 3-к. в-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции (р-н 
«Прапора»), дом кирпичный, пл. 59,4 кв.м, не угло-
вая, с/у раздельный, состояние жилое. Собствен-
ник. Без посредников. Цена договорная. тел. 8-989-
507-34-50.
5892 3-к. кв-ра. ул. Садовая, 26 (белый кирпич. дом), 
5-й эт., пл. 58 кв.м. Ц. 2100 т.р., разумный торг. тел. 
8-909-406-69-64. Собственник.
5908 3-к. кв-ра с ремонтом,пл. 53 кв.м, частично с 
мебелью, 1/2 эт., есть подвал, есть небольшой уч-к 
земли, с кирпич. сараем, в п. Петровка (ВГСЧ). тел. 
8-928-177-88-17.
5441 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., АГВ, пл. 66,2 
кв.м, р-н «Квадрат». тел. 8-951-826-74-81.
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КВАРТИРЫ

3-КОМНАТНЫЕ 
6245 3-к. кв-ра в центре города (мкр-н Горняк, 25), 
5/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, не угловая, высокий техэтаж, 
кв-ра с ремонтом и встроен. мебелью, м/п окна, ла-
минат, балкон и лоджия застеклены, имеется под-
вал. Цена при осмотре. Собственник. тел. 8-928-121-
84-75, Ольга.
6252 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, общ. пл. 61 
кв.м, комнаты изолир., санузел отдельно, 2 лоджии 
- застеклены, кухня большая, светлая, отопление 
центральное. Ц. 2400 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Ана-
толий; 8-961-406-80-54, Андрей.
6326 В п. Каменоломни, 3-к. кв-ра пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирп. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен м/п, сантехника и 
трубы новые, имеется подвал под домом, во дворе 
контейнер, капитальный кирп. гараж 33 кв.м, уч-к с 
фрукт. деревьями. Цена договорная при осмотре. 
Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
6418 3-к. кв-ра в центре города с индивид. отопле-
нием, пл. 50,4 кв.м, 5 эт., р-н Ростовуголь, закрытый 
двор, подвал, домофон, балкон застеклен м/п. Ц. 2,9 
млн.р., хор. торг. Собственник. тел. 8-919-886-97-84, 
8-938-155-58-44.
6446 3-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 2/3 эт., ком-
наты изолир., с/у совмещен, большая кухня - 11 
кв.м, индивид. отопление. Остается мебель: стенка-
горка, кухонный гарнитур, мебель в ванной комна-
те, гарнитур в детской спальне, большой шкаф-купе 
в прихожей. Кв-ра в хорошем сост., 5 лет назад был 
произведен частичный ремонт. Ц. 2700 т.р., торг. 
тел. 8-918-502-98-67.
6470 3-к. кв-ра после ремонта, пл. 74 кв.м, р-н Тех-
базы, 1/3 эт. Цена 2800 т.р., торг. Обр. по тел. 8-928-
148-31-35.
6460 3-к. кв-ра в п. Артем, пл. 76,6 кв.м, санузел раз-
дельный, два балкона, АГВ, сплит-система. Во дво-
ре кирпич. гараж с ямой, а также детская машина, 
но без зарядного устройства, но аккумулятор есть 
и детские качели. тел. 8-928-60-137-60.
6520 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 53 кв.м, 3 ком-
наты, большой подвал, по ул. Ленина, за кафе «Ма-
линовка», сост. жилое. Ц. 1 млн. 200 т.р. Риэлторов 
не беспокоить. Собственник. тел. 8-961-402-29-27, 
8-918-502-41-12.
7081 3-к. кв-ра, 6 эт., ул. Советская, 235, м/п окна, 
каб. тел. Обр. по тел. 8-903-434-22-10.
7558 3-к. кв-ра в центре, ул. Ленина/пр. Красной 
Армии, с ремонтом, 2 эт., окна м/п, металл. дверь, 
есть летняя кухня, можно сделать гараж, также есть 
сарай и подвал. Реальному покупателю торг. тел. 
8-938-162-28-40.
П. 3-к. кв-ра с индивид. отоплением, р-н ул. Рылее-
ва. Продаю два видеомагнитофона на з/части, шв. 
машинку ручную «Подольск»; холодильник «Юрю-
зань 2 М». тел. 25-95-53, 8-988-942-98-39.
6539 В р-не ост. «Машиносчетная» 3-к. кв-ра, 1-й эт., 
пл. 58 кв.м, пол - паркет, вода постоянно. Останов-
ка рядом. Торг при осмотре. Уступаю на ремонт. тел. 
8-950-858-42-32.
6937 3-к. кв-ра, Октябрьский р-н, х. Маркин, 2/2 эт., 
пл. 59,1 кв.м, санузел раздельный, АГВ, не угловая, 
в хорошем сост., имеется подвал. Также земельный 
уч-к рядом с домом - 100 кв.м. На уч-ке установлен 
гараж. Все в собств. Торг. тел. 8-928-601-62-77.
7280 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 75,4 кв.м, кухня 16 кв.м, 
подвал, р-н автовокзала. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-951-
521-64-59.
6133 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Комсомоль-
ская (центр), 1/2 эт., отопление индивидуальное, 
окна пластик., санузел совмещен, в хорошем сост. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-502-51-48.
7299 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пл. 50 кв.м, поменяны водопро-
водные трубы, канализация. тел. 8-928-142-14-85.
931 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59. 
931 3-к. кв-ра в п. ХБК, улучш. планир., кухня 18 кв.м, 
все комнаты изолир., 4/9 эт. Новый лифт, домофон, в 
доме газа нет. Ц. 2000000 р., торг. тел. 8-928-600-37-29.
931 3-к. кв-ра улучшенной планировки в центре, 
1/5 эт., пл. 60/38/9, комнаты и с/у разд., м/п окна, ре-
монт, не угловая, теплая, лоджия застеклена с под-
валом. Ц. 1,9 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
931 3-к. кв-ра в п.Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. кирп. 
дома, кухня 10, рядом ЦРБ, напротив «Пятерочка», 
бассейн, гимназия и детсад, до центра Шахт 10 мин. 
транспортом. Торг уместен. т. 8-968-556-01-56. 
931 Срочно! 3-к. кв-ра. Центр, ГДК. 3/4 этаж. Пл. 
56/42/6 кв.м. Теплая, не угловая. Ремонт. Собствен-
ник. Тел. 8-928-178-33-45. 
931 3-к. кв-ра  в  п. ХБК, 4/5, кирпич., 65  кв. м, кух-
ня 10, комнаты изол., с/у разд., ТЭЦ, колонка, мпо, 
линолеум, лоджия, балкон. Ц. 1800 т.руб.,торг. тел. 
8-988-535-79-60.
931 3-к. кв-ра, ул.Садовая, 5/5, 68/41/9, не угл., комн. 
изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Гараж. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2450 т.р. 
Собственник. Торг. т. 8-988-570-60-59.
7316 3-к. кв-ра улучш. планир., 3/5 эт., 20 мин. от 
центра, в р-не Сквозного-Шевченко, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
ремонт косметический, отопление централиз., с 
мебелью, подвал капитальный, спутник. антенна, 
сплит-система. Ц. 2500 т.р. Цена договорная. Капре-
монт дома и территории - 2018г. тел. 8-919-872-95-
19, 8-921-902-25-92.
6989 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, ул. Искра, 1/5 эт., комн. 
изолир. все, с/у разд., кухня 8 кв.м, балкон, сост. от 
застройщика, не угловая, отопление ТЭЦ. Ц. 1800 
т.р., реальному покупателю хор. торг. Ц. 1800 т.р. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.

6989 3-к. кв-ра коттедж. типа, в п. Артем, р-н спорт-
комплекса «Артемовец», пл. 86 кв.м, уч-к 25 сот. в 
собств., дом в отличном жилом сост., на уч-ке гази-
фицир. кухня 21 кв.м, гараж на две машины, кирп. 
хозпостройки, двор ухожен, сост. - заходи и живи. 
Ц. 2500 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6989 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 5/5 эт., ост. «Н. Машинос-
четная», в обычном жилом сост., окна все новые 
м/п, вода постоянно. Ц. 1300 т.р., торг реальному 
покупателю. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6978 3-к. кв-ра с мебелью, центр города. Ц. 2800 
т.р., торг. тел. 8-908-193-07-47.
6991 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, 2/3 эт. кирп. дома, все 
изолир., с/у разд., газ, лоджия (выход из двух комн.), 
сост. жилое, п. Артем. Ц. 1300 т.р., торг небольшой. 
АН, тел. 8-928-775-87-79.
7381 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, п. Красина, 3/5 эт. пан. до-
ма, не угловая кухня 9 кв.м, с/у разд., комн. изолир., 
сост. обычное. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7363 3-к. кв-ра в центре, коттеджного типа, в/у, не-
дорого, треб. ремонт, р-н рест. «Малиновка» по ул. 
Ленина. тел. 8-908-179-66-77.
7394 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета «Магнит», 5/5 - техэтаж, не угловая, общ. пл. 67 
кв.м., кухня 9 кв.м, комн. изолир., сост. треб. косме-
тич. ремонта. Ц. 1300 т.р., хор. торг. АН, тел. 8-908-
175-26-85.
7009 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н 26 шк., 2/5 эт., не угловая, отопл. центр., 
общ. пл. 59 кв.м, с/у разд., сост. жилое. Ц. 1300 т.р. 
АН. тел. 8-909-430-44-87.
7621 3-к. кв-ра пл. 52 кв.м, со в/у, в 1-эт. доме кот-
теджного типа, расположена на территории уютно-
го и тихого городка ВГСЧ в п. Петровка. Ц. 1,3 млн.р., 
торг. тел. 8-918-596-12-45.
7782 3-к. кв-ра с АГВ улучш. плнировки, в п. Петров-
ка, пл. 62 кв.м, 2/3 эт., не угловая, в хор. сост., балкон и 
лоджия м/п. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
7783 Крупногабаритная кв-ра пл. 110 кв.м, в новом 
кирп. доме на 2 хозяина, в р-не Олимпийский в п. Ар-
тем, индивид. отопление, отд. вход, въезд и место 
для стоянки авто, зона отдыха. тел. 8-904-341-41-44.
7408 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, 3/5 эт., р-н Соцгородок, 
в жилом сост., с/у разд., балкон, подходит ипотека, 
маткапитал. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
7407 3-к. кв-ра в доме коттеджного типа в р-не Про-
летарки, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, зем. уч-к 4,6 
сот. в собственности. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
7809 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, нижняя 
«Пятерочка», 5/5 эт. кирп. дома, пл. 58 кв.м, кухня 
6 кв.м, комн. смежно-изолир., МПО частично, с/у 
разд., балкон, новая кровля. Ц. 1300 т.р., торг. ипо-
тека, маткапитал. тел. 8-928-136-46-83.
7014 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, центр, пер. Донской, 5/5 эт. 
кирп. дома, м/п окна, балкон, 1 комн. изолир., 2 смеж-
ные, с/у разд. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
7017 3-к. кв-ра в п. Артем, по ул. Мичурина, 2/2 эт. 
кирп. дома, окна дер., газ. колонка, с/у совм., сост. жи-
лое. ц. 1400 т.р. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
383 3-к. кв-ра пл. 67,4 кв.м, 1 эт., ОАГВ. Собственник. 
тел. 8-961-309-65-64.
7635 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод (р-н садика), 
дом кирпичный, 3 эт., общ. пл. 52 кв.м, комнаты изо-
лир., в хорошем сост., пол - ламинат, линолеум, с/у 
совмещен, просторный коридор. Удобное местора-
сположение. Ипотека подходит. Есть подвал. Торг. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
7635 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Таловый, р-н садика, ул. 
Е. Кобылкина, 1 эт., не угловая, с индивид. отоплени-
ем (АГВ), пл. 56 кв.м, сост. жилое, комнаты изолир., 
окна - дерево, с/у совмещен, есть 2 кладовые. Доку-
менты готовы. Подходит под ипотеку. Есть подвал. 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
7635 Срочно! 3-к. крупногабар. кв-ра в отличном сост., 
р-н Города Будущего, после капремонта, пл. 70 кв.м, 
кухня 10 кв.м., отопление АГВ навесной, все комн. изо-
лир., 2 лоджии застеклены, МПО, медная проводка, 
натяжные потолки, встроен. кухня, есть подвал, под-
качка воды. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
7635 3-к. крупногабар. кв-ра в центре города, пл. 
65/44/10 кв.м, отопление АГВ (навесной котел), сост. 
отличное, пол - ламинат, окна м/п, комнаты изолир., 
встроен. кухня, система «теплый пол». Подвал. Во дво-
ре дома кирпич. гараж (пл. 24 кв.м, в/п 3,2 м). Все в соб-
ственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1195 В п. Артем 3-к. кв-ра, 3/5 кирп. дома, 2 окна 
м/п, с/у разд., треб. ремонт. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
1195 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1195 В районе ул. Парковая 3-к. кв-ра, 1/5, МПО, 
АГВ навесной котел, с/у совм., сост. жилое. Ц. 1700 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1195 В п. ХБК (район поликлиники) 3-к. кв-ра, пол -  
дерево, МПО, встроенная кухня, балкон застеклен, 
с/у совмещен, состояние хорошее. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
7678 Срочно! 3-к. кв-ра на Пролетарке, пл. 53 кв.м, 2 
изолир. спальни, кухня-студия, свежий хор. ремонт, 2 
эт., закрытый двор, есть гараж, дом после капремонта. 
Ц. 1500 т.р. Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.
7029 3-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 2/3 эт., пл. 72 
кв.м, АГВ, ремонт, паркет, двор закрытый. Ц. 3500 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
7839 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пл. 50 кв.м, евроре-
монт, ламинат, гипсокартон, окна м/п, новая сан-
техника импортн., новый кух. гарнитур, с мебелью, 
сплит, домофон, гараж рядом с домом, подвал. Соб-
ственник. Ц. 2 млн.р. тел. 8-938-103-05-07.
4962 Продается или меняется  на 3-к. кв-ру кирп. 
дом в п. Красина, пл. 106 кв.м, уч-к 6 сот. Ц. 2500 т.р., 
хороший торг. Собственник. тел. 8-928-611-71-32.
7034 3-к. крупногабаритная кв-ра в доме БТИ в п. 
ХБК, 75 в.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. 
хор., дом после капремонта, все в шаг. доступности. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1850 
т.р., наличный расчет. тел. 8-961-272-72-07.

7034 3-к. кв-ра, ТЭЦ, ул. Советская, р-н Дома Техни-
ки, 3 эт., не угловая, теплая, пл. 60 кв.м, балкон, на 
полах натур. паркет, треб. ремонт. Ц. 2290 т.р. тел. 
8-961-27-27-207, небольшой торг.

4-КОМНАТНЫЕ
1391 4-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, ул. Хабарова, бал-
кон, лоджия, м/п окна, металл. дверь. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-184-36-36.
3909 В центре, маг. «Дубрава», 4-к. кв-ра, 8/9 эт., пл. 
75 кв.м, кухня 10 кв.м, сост. хорошее, лоджия, бал-
кон. Собственник. Торг. тел. 8-918-525-82-51, 8-918-
515-08-07, 8-919-885-20-03.
6496 4-к. кв-ра с ремонтом, п. Артем, общ. пл. 71 
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
зин, аптека, остановка рядом. тел. 8-918-537-63-75.
7286 Продам земельный уч-к 6,6 сот. Собствен-
ность, газ, вода, свет по меже. Р-н Терминала. Ц. 650 
т.р. Торг возможен. тел. 8-961-300-44-16.
931 Срочно продам участок, 4 сот., тихий центр. Во-
да, свет. Газ проходит по меже. В шаговой доступно-
сти рынок, школа, больница, остановки. Ц. 650 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-918-540-65-38. 
931 Продам участок в х.Пухляковском, пер. Коль-
цевой, 8. Уч-к ровный 9 сот. Без строений. Есть воз-
можность расширить территорию. Ц. 700 т.р. Все 
подробности по тел. 8-928-612-43-39.
1185 Продается участок 11 сот., в ст. Раздорская, по 
ул. Дачная. Документы в порядке. Ц. 1 млн. 350 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-775-48-81.
1183 Продается в центре г. Шахты (р-н собора) зе-
мельный уч-к 6 сот. (земля в собственности), с жи-
лыми строениями: дом пл. 50 кв.м. в/у, кухня 22 
кв.м, с ч/у. Собственник. тел. 8-918-556-00-20.
7349 Продается уч-к в п. Сидоровка. Дом под снос. 
Цена 120 т.р. тел. 8-951-828-14-07.
7381 Продается земельный уч-к 7 сот. в собствен-
ности, с межеванием, в п. Каменоломни, ул. Дзер-
жинского, свет, вода, газ, с домом пл. 40 кв.м (под 
снос или реставрацию). Ц. 850 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
6980 Срочно! Продается земельный уч-к в п. Верхне-
грушевский, под строительство или ведение ЛПХ, 12 
сот. Собственник. Эл. энергия, газ, вода по меже. До-
кументы в порядке. Ц. 170 т.р. тел. 8-908-511-91-81.
7622 Продаю земельный уч-к 7,2 сот. с располо-
женным на нем жилым домом пл. 49,6 кв.м, в р-не 
ул. Юный Спартак, пер. Минский. В доме 3 комнаты, 
кухня, коридор, 2 подсобных помещения, газ, во-
да, эл. энергия. Состояние - требует ремонта. Стены 
каркасные, облицованные кирпичом, крыша - ши-
фер. Во дворе хозпостройка с гаражом. Ц. 2 млн.р., 
торг. тел. 8-928-165-44-43, риэлтер.
7625 Продаю уч-к земли в х. Мелиховка, с панорам-
ным видом на р. Дон, 12 сот. в собственности. Ц. 700 
т.р. Подробности по тел. 8-906-180-81-08.
7013 По пер. Ударный, 31 продается уч-к под строи-
тельство 6 сот., имеется дом жил. пл. 37 кв.м, и фли-
гель - 10 кв.м. Уч-к ровный, прямоугольной формы. 
Имеются плодовые деревья, газ, свет и вода на уч-
ке. Ц. 1070 т.р., любые формы оплаты, небольшой 
торг. тел. 8-905-556-18-94.
7014 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальный, хорошие подъездные пути, коммуника-
ции рядом с уч-ком, тихий р-н, 15 сот. в собственно-
сти. Ц. 700 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1196 Весна, время строить, вашему вниманию: зе-
мельный уч-к в р-не заправки «Прогресс», 7 сот., 20 
м по фасаду, свет по улице, удобное расположение, 
выезд из Новочеркасска, Шахт, Майский. Ц. 420 т.р. 
тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
7635 Срочно! Продается земельный уч-к в ст. Мели-
ховская (ул. Ленина), 12 сот., без строений, все ком-
муникации по меже, подъездные пути - асфальт. 
Документы готовы к продаже. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
7826 Продается земельный уч-к 6 сот., имеется га-
раж 5х6 м, под дачу, ст. Раздоры, ул. Набережная, 34, 
р-н нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
7032 Участок СТД «Березка» п. Каменоломни, 5 сот. 
Земля в собственности. Свет бесплатно, газ, вода 
подведены к уч-кам. Ц. 250 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
7845 Участок в р-не собора, 8 сот. в собственности, 
ширина 20 м, есть котлован под строительство дома. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-928-906-33-80.

Объявления, реклама34 К Вашим услугам
№ 23, 06/06/2018

1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70;
2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;
3. Центральный универмаг (2-й этаж);
4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок);
5. Шишкина, 162 (р-н города Будущего, бывшее ЦКУ);

п. Каменоломни

Пункты приема объявлений
 в «КВУ» и «Пятницу»

1. Крупская, 53 А  
(ост. Клуб, мастерская фотоподарков «Дари Добро»).
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г. Шахты
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КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

1914 Кирп. дом 2015 г., р-н Пролетарки - техбазы, 
300 кв.м, 3 этажа, 3 с/у, 4 спальни, камин, 1 эт. - те-
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
крыша - металлочерепица, окна пластик., свет, во-
да., двор огорожен. Собственник. тел. 8-905-486-20-
13, 8-960-465-24-54.
6764 Дом, р-н ст-го пивзавода, хорошие подъезд-
ные пути, 4 сот. земли пл. 72 кв.м, во дворе гараж 
с ямой, дом со в/у, центр. канализация. тел. 8-928-
137-32-41.

6385 Дом 8х12 м, в/у, 6 сот. земли в собств., ман-
сарда в строит. сост., летн. кухня с ч/у, кирп. га-
раж 9х3,5 м. Молодые фрукт. деревья, рядом 
школа №23, поликлиника №4, остановка марш. 
№10 (поворот на ул. Константиновская), до оста-
новки 1 мин. ходьбы. Ц. 2000 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-163-30-55, 8-988-567-74-07.

7443 Жилой дом в п. Южная, пл. 60 кв.м, вода, газ, 
отопление, земля 5 сот. в собственности. Состо-
яние жилое. Цена 1550 т.р., торг. тел. 8-938-155-
55-77.

6400 Жилой дом пл. 136 кв.м, по ул. Рожкова, 89 А, 
слив. яма, земельный участок 4 сот. тел. 8-928-172-
95-41.

4030 Дом 8х9, кирп., док-ты готовы, земля в соб-
ственности, р-н очень хороший, цена договорная, 
все подробности при осмотре, торг. Собственник. 
тел. 22-20-14, 8-961-327-24-35.
7461 Дом со всеми удобствами, газ, слив, пл. 75 кв.м. 
Вся инфраструктура рядом. В х. Кр. Кут, Октябрь-
ский с/р. тел. 8-928-109-13-49.
7602 Дом с уч-ком 6 сот. (сад плодоносит) в п. Юж-
ная, пл. 150 кв.м, в/у, подвал. После ремонта. Име-
ется гараж. Отопление - газ. Вода и свет постоянно. 
Пруд в 100 м от дома. Возможен обмен на кв-ру в 
г. Краснодар. Ц. 2 мл. 300 т.р. тел. 8-961-42-00-290, 
собственник Виктория.
6482 Дом кирпичный, 70 кв.м, 6 комнат - простор-
ные, в/п 3 м. Уч-к 6 сот., р-н Гидропривод. тел. 8-987-
654-42-87, Наталья.
6487 Новый, кирпичный дом в р-не 1-го Пересече-
ния. В доме 3 комнаты, кухня, ванна, туалет, пластик. 
окна, вода, газ. отопление. Во дворе кирпичные 
душ и туалет, молодой сад, удобные подъездные 
пути с 2-х сторон. Уч-к 9,5 сот. Все в собственности. 
тел. 8-918-894-27-35.
6503 Усадьба 27 сот., сад, дом небольшой, ремонт 
полный. Рядом магазин, автобусная остановка, лес, 
речка. Ц. 450 т.р., торг уместен. Усть-Донецкий р-н, 
х. Черни. тел. 8-928-121-39-13.
6504 Срочно! Дом в Усть-Донецком р-не х. Чума-
ковский. В доме газ, вода, м/п окна, пл. 50 кв.м, кух-
ня, гараж, кирпичные хозпостройки, участок 16 сот. 
Подъездные пути - асфальт. тел. 8-950-849-23-44, 
Наталья; 8-904-441-79-55, Александр.
6508 2-эт. кирпичный дом в р-не Техбазы (как ехать  
в п. Артем), жил. пл. 179 кв.м, 9 сот. земли. Все в соб-
ственности. Есть сад, виноградник. Подробности по 
тел. 8-928-175-14-86.
6452 Продается дом, в/у, в п. Поповка, по ул. Земле-
дельческая, ремонт, газ, вода, участок 7-8 сот., 800 
м от пр. Победы Революции. Обр. по тел. 8-905-431-
14-52, Ира.
6834 Жилой, кирпичный дом пл. 75 кв.м, по ул. Зем-
ледельческая, р-н автовокзала, 3 больших комна-
ты, кухня 12 кв.м, санузел совмещен, в/п 2,5 м, в/у, 
АОГВ. Во дворе кирпичный флигель 42 кв.м, со в/у, 
форсунка, хозпостройки, уч-к 12 сот. в собственно-
сти. Заезд для авто. Рядом школа, остановка. Ц. 2100 
т.р., торг. тел. 8-989-705-65-53.
6510 Дом в п. Фрунзе, пл. 70 кв.м, со всеми удоб-
ствами, обложен кирпичом, с хорошим ремонтом, 
широкий двор, большой заезд, окна м/п, отопление 
АГВ, ванна, туалет в доме. Земля в собственности, 
отмежевана, 8,5 сот. Место тихое. тел. 8-905-429-36-
37, собственник.
6852 Продается газифицированный дом пл. 65 
кв.м, Усть-Донецкий р-н, х. Чумаковский. тел. 8-929-
814-84-05, 8-951-517-74-03.
6783 Срочно! Кирпичный дом пл. 70 кв.м, жил. пл. 
46 кв.м. В доме газ, вода. Двор асфальтирован, име-
ются хозпостройки, жилая кирпичная кухня. Подхо-
дит под ипотеку. Собственник. Обр. по тел. 8-909-
43-51-596.
7474 Срочно! Продается дом пл. 173 кв.м, 4,5 сот., в 
р-не ж/д вокзала. Ц. 2,7 млн.р., торг. тел. 8-951-491-
66-39.
7486 Дом в п. Артем ул. Горняцкая, 79, у-к 13 сот., 
хозпостройки, газ, навесной котел, дом 1,5-эт., общ. 
пл. 130 кв.м. Ц. 2300 т.р. тел. 8-928-612-68-20, 8-928-
190-83-91.
6536 2-эт. дом, р-н Грушевский мост, каркасный, 
2015 г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., 
собственность. Свет, газ, вода подключены, центр. 
канализация, по меже. Фасад фактурная штукатурка, 
крыша мет. черепица, м/п окна. 3 комн., с/у, коридор, 
теплый пол, радиаторы, стены и потолок гипсокар-
тон. Бетонный погреб сухой, широкая улица, 50 м до 
асфальта. Ц. 1800 т.р.,  торг. тел. 8-952-608-20-89.
6555 Домовладение в ст. Раздорская, уч-к 8,32 сот., 
старая постройка 30,5 кв.м, новая стройвариант 
24,5 кв.м, 2 эт. 49 кв.м, сарай кирп., ворота металли-
ческие. Вода во дворе, газ по меже. тел. 8-905-452-
23-59. Собственник.
7088 Дом, 3 комн., кухня, коридор, подвал, в р-не 
собора, отопление газ-форсунка, газ в доме и летн. 
кухне (кирп. из 2 комн.), кирп. душ, уч-к 3,5 сот., во-
да в доме и во дворе. Собственник. тел. 8-918-586-
41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49.
7112 Дом в п. Мирный, Артемовский р-н, каменный, 
жил. пл. 40 кв.м, газ, вода, с/у в доме и во дворе, за-
езд для машины. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-304-08-85.
379 Дом в п. Артем, р-н 31 шк., пл. 100 кв.м, м/п окна, 
вода в доме, газ котел навесной, летн. кухня с газом, 
подвал, хозпостройки, гараж, заезд для машин с 2 
сторон. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-189-83-05.
7127 Новый кирп. дом 2017 г.п., вода в доме, туалет., 
душ. кабинка, навес во дворе, баня, гараж, колодец 
для полива, теплицы, производ. холодильная каме-
ра, отопление печное, газификация 2018-2019 г. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-960-460-77-60. П. Красный, между п. 
ХБК и п. Артем.
6884 Дом пл. 127 кв.м, р-н Чернокозова, в/у, ре-
монт, центр. канализация, вай-фай, 3 комн., земля в 
собственности, все интересующие вопросы по тел. 
8-928-62-26-928. Собственник.
4037 Дом, р-н Северного переезда, пл. 75 кв.м, 
большая усадьба, удобства в доме, газ по меже, ул. 
Нововосточная, 27. тел. 8-909-432-77-45, 8-903-437-
70-73.

6889 Дом пл. 60 кв.м, в п. Артем, ост. «Красная Роза», 
набивной, штукатуренный, 4 комнаты, большой кори-
дор, кладовка, сарай, погреб, кухня во дворе. Въезд 
для 2 машин, земли 12 сот., газ по меже. Цена 700 т.р. 
Риелторам не беспокоить. тел. 8-918-591-71-93.
6916 Дом каменный, пл. 75,9 кв.м, 5 сот., 3 жилые 
комн., коридор, 2 кухни, в/у, отопление котел на-
польный, вода в доме, окна м/п, сплит-система, на 
уч-ке летн. кухня, гараж и хозпостройки. Собствен-
ник. тел. 8-961-311-08-87.
4042 Дом из облицовочного кирпича, пл. 90 кв.м. 
м/п окна, в/у, в хор. сост., в р-не автовокзала, гараж, 
уч-к ровный 10 сот., хорошие подъездные пути, во-
да всегда, рядом «Пятерочка», остановка. Собствен-
ник. тел. 8-951-509-46-32.
4043 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, в/у, м/п окна большие, выс. фундамент, су-
хой подвал, хор. сост., летн. кухня, хозпостройки, 
кирп. забор и м/п профиль, уч-к 6 сот., вода всег-
да, док-ты в порядке. Собственник. Ц. 3 млн.р. тел. 
8-918-541-83-40.
4036 Новый дом с зем. уч-ком, р-н 1-го Пересече-
ния. тел. 8-961-283-55-57.
7207 Флигель, жилой пл. 37 кв.м, участок 17 сот., во 
флигеле газ, вода, ванная, забор металлопрофиль, 
навес, рассмотрю любые предложения, мат. капи-
тал  + доплата, обмен на новый автомобиль. тел. 
8-918-594-67-82.
6216 Дом пл. 67 кв.м, в п. Южная, в/у, газ, есть гараж, 
флигель с газом, хозпостройки, уч-к 5,5 сот., доку-
менты на дом и землю в собственности. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-625-90-67, 8-909-426-29-63.
5660 Кирпичный дом, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, во дво-
ре жилой флигель. Отопление - газ. котел. Земля в 
собств. Р-н 3-й поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
5809 Жилой дом пл. 47,5 кв.м, по ул. Тимирязева, 
72А, собственник, зем. уч-к 574 кв.м, в доме в/у: во-
да, газ, отопление от газ. котла, сигнализация. Дом 
саманный, обложен кирп. тел. 8-961-294-45-83, Ва-
лентина.
7276 Новый, кирпичный дом, в/у, р-н ж/д вокза-
ла, два заезда под авто, асфальт, летняя кухня. Соб-
ственник. Земли 3,5 сот. Ц. 2700 т.р. тел. 8-918-899-
68-57.
7268 Дом в п.г.т. Синегорский. Потрясающее место 
для дачи. Рядом Донец, 2 турбазы. Дом пл. 54 кв.м, 
в/у, вода, газ, 3 комнаты. Можно жить постоянно. 
Рядом школа, дет. сад, оптовый магазин, поликли-
ника, стоматология, рынок. Земли 8 сот. тел. 8-918-
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
сост. Во дворе жилая кухня, подвал, хозпостройки. 
тел. 8-951-502-51-48.
7287 Жилой, ухоженный дом пл. 50 кв.м, р-н Кра-
синского мемориала, ул. Жемчужная, 28, 3 комнаты, 
в/у, сплит-система, душевая кабинка, газ. котел, м/п 
окна, хозпостройки, место под гараж, 5,5 сот. Соб-
ственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-441-90-82.
7290 Новый, добротный дом 2015 г.п., 300 кв.м, 3 
этажа, ремонт, 3 санузла, теплые полы, зал 55 кв.м, 
с красивым, огромным камином, кухня 25 кв.м, 4 
спальни. Шикарный гараж 45 кв.м, двор - плитка, 
ворота - роллы, домофон, сигнализация. Красивый 
дом - надо смотреть. Цена 7,7 млн.р. тел. 8-961-291-
11-08.
7292 Дом с отличным ремонтом. Во дворе флигель 
жилой, гараж, летняя кухня. Ухоженный двор. В п. 
Каменоломни, п. Красногорняцкий, ул. Поваренки-
на, 16-1. тел. 8-928-776-25-92.
7297 Дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 кв.м, со в/у, ко-
тел, колонка, телефон, сплит, с/у разд., во дворе жи-
лой флигель 22,6 кв.м, кирп. хозпостройки, гараж 
в/п 3,5 м. Собственник. тел. 8-928-174-84-82, 8-928-
758-43-58.
7307 Срочно! В связи с переездом! Дом в п. Крас-
ный Луч(Серпы), пл. 77 кв.м, 4 комнаты, б/веран-
да, кладовая, погреб, в/п 2,8 м, отопление печное 
(по ул. газ), центральное водоснабжение, колодец 
(скважина), хозпостройки, 20 сот. земли в собствен-
ности. Рядом река. До г. Шахты 9 км. Ходят маршрут-
ки. Рассмотрим мат. кап. с небольшой доплатой. тел. 
8-928-137-10-76.
7310 Дом пл. 40 кв.м, уч-к 6,5 сот., 2 комнаты + кух-
ня + санузел, газ, отопление - форсунка. На уч-ке га-
раж, хозпостройки. Р-н 1-го Пересечения, отличное 
место, до асфальта 50 м. Дом требует ремонта. Все 
в собственности. Ц. 900 т.р. Собственник. тел. 8-908-
509-56-56.
931 2-эт. кирп. дом 163 кв.м. 1 этаж: кухня-столовая 
22 кв.м, жил. комн. 24 кв.м, с/у, 2 кладов. 2 этаж: 3 
спал., жил. комн., гардероб. Газ, сплит, центр. кан., 
интерн. Гараж на 2 машины, яма. Навес. Собствен-
ник. Земля в собств. тел. 8-928-756-55-77.
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7312 Кирпичный дом в п. Нежданная, теплый, с ре-
монтом, сплит-система, окна пластик. Земля в соб-
ственности. тел. 8-951-836-08-98.
931 Дом из 4 комнат, 65 кв.м по ул. Ионова, 117. 
Имеются газ, вода, электричество, гараж, летняя 
кухня, подвал, земля в собственности 3,5 сотки. До-
кументы в порядке. тел. 8-906-182-90-29. 
931 Срочно! Продаю дом в ст. Мелиховская. Пл. 48 
кв.м. Саман. Участок 16 сот. Газ, вода. Во дворе кир-
пичная кухня. Рядом Дон, тихое место. Тел. 8-928-
178-33-45.
931 Кирпичный дом по ул. Наседкина. Все удоб-
ства, м/п окна, капитальный ремонт. Во дворе жи-
лой флигель, хозпостройки, участок 8 соток. тел. 
8-961-401-67-93.
7323 В п. Новостройка 3-к. кв-ра в коттедже на 2 
хозяина, общ. пл. 55 кв.м, 38/9 кв.м, в/п 2,7 м, кори-
дор 8 кв.м, комнаты изолир., отопление - газ. фор-
сунки, с/у совмещен, вода в доме и во дворе, пол 
деревянный, окна м/п, сост. жилое, асфальт, марш-
рутка, школа, приусадебный уч-к. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-960-451-23-98.
6969 Домовладение пл. 76 кв.м, в п. Поповка, свет, 
газ. котел, вода. Уч-к 9 сот., гараж, кухня, баня, хоз-
постройки. Земля в собственности. тел. 8-908-513-
71-33, 8-905-439-31-65, 8-908-198-38-10, 8-928-909-
65-98.
7331 Кирпичный дом пл. 100 кв.м, газ. котел, 3 
спальни, зал, гостиная, кухня, ванная, кирпич. га-
раж, забор м/профиль. Маршрут №56, ост. «Петра-
шевского», пер. Луначарского, 8. тел. 8-928-199-60-
92.
932 Дом в черте города, в доме 2 комн., коридор, 
вода в доме, с/у в доме, отопление печное, окна 
м/п, есть въезд для авто. Ц. 450 т.р. тел. 8-961-285-
40-48, 8-988-575-01-91.
932 Кирпичный дом в п. Фрунзе, дом в хорошем со-
стоянии, отопление АГВ (навесной котёл), вода в 
доме, удобства в доме, м/п окна, в/п 2,5 м, во дворе 
есть кирпичная зимняя кухня с форсункой, во дво-
ре большой навес, хозпостройки, чистый ухожен-
ный участок. Ц. 1200 т.р., торг. Тел: 8-961-285-40-48, 
8-988-575-01-91.
932 Лучшее предложение! Дом с газом (АГВ) и в/у, с 
мансардой, пл. 52,9 кв.м, на ровном участке 5 соток. 
В/п 2,4 м. На первом этаже 2 комнаты + кухня + с/у;  
на мансарде третья комната, мансарда отапливае-
мая. Большие евроокна, подвал, навес, состояние 
жилое, фруктовый сад, розы, широкий фасад, но-
вый забор, въезд во двор для машины, хорошие со-
седи. Рядом магазин, до школы и детсадика 5 минут 
пешком, до остановки на Дарвина и Маяковского 8 
минут. Начало п.Мирный. До центра города 5 минут 
на машине. Земля в собственности. Ипотека подхо-
дит. Ц. 1,1 млн. тел. 8-928-112-40-65. АН.
932 Дом пл. 62 кв.м, 6 сот. земли в собственности, 
на Смидовича. Вода в доме, газовое отопление. Во 
дворе жилой флигель. Тел. 8-989-708-79-71.
932 Дом, р-н Парковой, пл. 72 кв.м, навесной котел, 
теплые полы, 4 комн., 2 с/у, гараж с ямой, собствен-
ник. Ц. 1950 т.р. Торг. тел. 8-908-513-28-69.
7582 Дом в р-не «Рассвета», общ. пл. 60 кв.м, АГВ, 
окна м/п, с/у совм., 6 сот. земли, док-ты в собствен-
ности, цена договорная. тел. 8-906-186-22-14, Алек-
сандр.
7347 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.
7351 2-эт. дом в п. Фрунзе, в хор. сост., со в/у, ван-
на, туалет, вода, АГВ-газ, 9 сот. земли, во дворе: летн. 
кухня, гараж, душ, рядом школа, садик, собор, мага-
зины. тел. 8-918-562-02-01.
7353 Продается или меняется 2-к. кв-ра коттедж-
ного типа со в/у, отопл. навесной котел, есть уч-к 
1,5 сот., отдельно двор, меняется на общежитие в 
п. ХБК, с вашей доплатой. П. Наклонная. тел. 8-928-
956-98-03, 8-919-879-01-35.
7368 Дом пл. 60 кв.м, во дворе гараж, кухня, уч-к 
6 сот., р-н церкви на Пролетарке. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-928-627-50-85.
7380 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, прир. газ, вода 
в доме, м/п окна, во дворе летн. кирп. кухня, земля в 
собственности 7,66 сот. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
7381 Дом пл. 35 кв.м, Соцгородок, кухня 7 кв.м, с/у 
во дворе, вода в доме, слив. яма, 7 сот. в собствен-
ности. Ц. 1 млн.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7381 Дом пл. 40 кв.м., р-н МРЭО ГАИ, с/у во дворе, 
слив. яма, АГВ, крыша - шифер, летн. кухня 15 кв.м. 
Ц. 1100 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
7381 Дом пл. 57 кв.м., р-н Дарвина, МПО, с/у в доме, 
АГВ, хозпострйоки, 12 сот. в собственности, ипоте-
ка подходит, фасад 40 м. Ц. 2 млн.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
7381 Дом пл. 45 кв.м., х. Исаевский, кухня 8 кв.м, с/у 
во дворе, вода - колодец, хозпостройки, в 50 м реч-
ка, 29 сот. в собственности с межеванием. Ц. 350 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
6991 Дом, саман, обложен кирп., пл. 64 кв.м, в/у, 3 
жилые комн., АГВ, кирп. кухня с газом, навес на 3 
машины, выложены стены из кирп. под беседку 5х4, 
Бугроватка. Ц. 1,450 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
6991 Дом из шлакоблока пл. 60 кв.м, АГВ, душ, 4 жи-
лые комн., во дворе кирп. кухня, 6 сот., п. Южная, 
р-н 1 шк. Ц. 1150 т.р., сост. жилое. АН, тел. 8-928-775-
87-79.
6991 На уч-ке 10 сот. домик, обложен кирп., в/у, газ, 
флигель с газом. Ц. 1350 т.р. Ул. Дачная/пр. Черно-
козова. АН, тел. 8-928-775-87-79.

6991 Дом каменный, 4 комн., б/у, во дворе зимняя 
кухня, ванная комн., газ. плита (газ привозной), 17 
сот., п. Горный. Ц. 400 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
6979 Дом, р-н 1-го Пересечения, 38 кв.м, уч-к 7 сот., 
3 комн., газ-форсунка, вода хол./гор. (электроко-
тел), ванна, с/у в доме, земля в собственности, ме-
жевание. Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-918-
551-43-97, 8-918-557-72-65.
6977 Жилой дом в туристической зоне Адыгеи, Ла-
гонаки, уч-к 13 сот., свет, вода, по меже газ. Цена до-
говорная. Возможен обмен на авто. тел. 8-964-946-
79-08.
6981 Дом кирп. 4 комн., пл. 70 кв.м, скважина, сад, 
огород, уч-к 38 сот., х. Новая Бахмутовка Октябрь-
ского р-на. Цена договорная. тел. 8-918-570-93-38.
6986 Дом в п. Новокадамово, ГРЭС, в/у, пл. 57 кв.м, 
16 сот. земли, во дворе кухня (форсунка), имеется 
металл. гараж. Цена договорная, торг. тел. 8-928-
192-13-18, 8-919-876-36-78.

6983 Дом пл. 106 кв.м., со в/у, 8,2 сот., прямоу-
гольной формы 20х42, кухня кирп. 29 кв.м., гараж 
27 кв.м., баня 15 кв.м., навес 60 кв.м., огромный 
двор, все отапливается газом, хороший подъ-
езд, в 100 м ЦРБ, бассейн, «Магнит», «Пятерочка». 
Подходит любая форма оплаты. Ц. 3500 т.р. тел. 
8-928-143-70-90.

6993 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
6989 Дом пл. 63 кв.м., уч-к 8 сот. в собственности, 
Соцгород, в доме 4 жилые комн., кухня 9 кв.м., с/у 
совм., отопление АГВ, центр. канализация, двор-
пластушка, молодой сад, розарий, небольшой га-
раж на уч-ке, дом теплый, светлый, хорошие подъ-
ездные пути. Ц. 2300 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
6989 Дом пл. 34 кв.м, на уч-ке 32 сот. в собственно-
сти, х. Киреевка, в доме 2 жилые комн., кухня, ото-
пление АГВ, на уч-ке жилая кухня, отопл. печное, 
всё в жилом сост., туалет на улице, вода - скважи-
на, забор - металлопрофиль. Ц. 700 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
6989 Дом пл. 220 кв.м, уч-к 30 сот. в собств., х. Мар-
кин,  4 жилые комн., кухня 14 кв.м, ванна 10 кв.м, 
прихожая, вернада, дом соединен теплым прохо-
дом с кухней, 1 эт. - столовая, жил. комн., сауна. 2 
эт. - две жилые комн. Двор - асфальт, большой на-
вес, гараж на уч-ке, кирп. хозпостройки, подъезд-
ные пути асфальт. Ц. 3200 т.р., торг. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
6989 Дом пл. 65 кв.м, уч-к 10 сот. в х. Ольховский, 
Усть-Донецкого р-на, 38 км до Шахт, дом казачий, 
деревянный, 2 этажа, в жилом сост., отопление печ-
ное. Ц. 300 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
6989 Дом пл. 150 кв.м, 2 эт., п. Смагина, уч-к 6 сот. 
в собственности, 1 эт. - кухня 18 кв.м., с/у, жилая 
комн.; 2 эт. - 3 жилые комн. Гараж 4х6 м, отопление 
АГВ. Ц. 2500 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
6989 Дом пл. 40 кв.м, на уч-ке 8 сот., п. Новострой-
ка, 2 жилые комн., кухня 9 кв.м, с/у совм., отопление 
газ. форсунка, дом в хорошем жилом состоянии, на 
уч-ке летн. кухня. Ц. 1300 т.р., торг при осмотре. АН, 
тел. 8-951-523-21-28.
6989 Дом пл. 80 кв.м, уч-к 4 сот. в собств., п. Артем, 
ост. «Кр. Роза», дом кирп., мансардного типа, без 
отделки, окна м/п, подведены все коммуникации, 
есть въезд для машины. Ц. 800 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
7005 Дом под маткапитал, пл. 31 кв.м, на уч-ке 3 сот., 
в доме 2 комн. + с/у, вода в доме, есть заезд для ав-
то. Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-988-575-01-91.
7009 Ветхий домик в п. Артем, Рабочий поселок, со 
стороны ост. «Городские», земли 14 сот. в собствен-
ности, вода, газ, свет, на уч-ке. Ц. 350 т.р., торг. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
7009 Дом, центр города, пл. 65 кв.м, кухня 35 кв.м, 
ул. Новозагородняя, газ-форсунки, земля в соб-
ственности 5 сот., центр. канализация по улице, 
треб. ремонт. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-110-80-97. 
АН.
7393 Кирп. дом общ. пл. 60 кв.м, 4 комн., отопл. печ-
ное, газ по меже, вода в доме, земли 10 сот., на уч-ке 
есть флигель 2 комн., р-н кирп. завода. Ц. 1000 т.р., 
торг. АН, тел. 8-908-175-26-85.
7397 Срочно! Дом в р-не МРЭО ГАИ, 5 комн., в/п 2,8 
м, газ, вода, уч-к 5,3 сот., во дворе флигель с газом! 
тел. 8-960-466-39-37.
7402 Два дома в одном, дом 2-эт., этажи раздель-
ные, удобства все на обоих этажах, пл. 138 кв.м., 
треб. ремонта, зем. уч-к 6 сот., дом в п. Южная, ул. 
Менжинского, 10. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-906-453-
02-81.
1192 Новый дом с эрекром по ул. Дачная, по ас-
фальту, пл. 120 кв.м, 6 сот. земли в собственности, 
облицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабин-
ка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, в/у. 
Док-ты. тел. 8-966-206-54-22.
7626 Дом пл. 44 кв.м, газ заведен, свет, вода есть, 
на уч-ке кухня летняя, сараи, есть въезд для авто, 
дом в отличном состоянии, в/п 2,7 м, 3 сот. земли 
в собственности, подходит ипотка или маткапитал. 
Ц. 620 т.р., с оформлением документов. тел. 8-906-
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
пич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летняя 
кухня. Ц. 1280 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
756-50-26, Ольга.
1200 Дом каменный, 45 кв.м, уч-к 3 сот., р-н МРЭО 
ГАИ, во дворе жилая кухня, газ по меже. Ц. 650 т.р. 
Торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1200 Дом на Соцгороде 45 кв.м, уч-к 3,6 сот., АГВ, 
у/ч, окна м/п, во дворе гараж, жилая кухня 40 кв.м, 
отапливаемая, со всеми удобствами. Ц. 1500 т.р. 
Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.

7824 Продам на уч-ке 9 сот. 2-эт. сруб без внутр. 
отделки (9х14) и 2-эт. дом (6х6) шлакоблок. Стро-
ился под сауну. Забор металлопрофиль, навес 
12х13х4,5 м металлопрофиль, дом 6х6 со в/у. Воз-
можность покупки соседнего уч-ка 13 сот. об-
лагор. Обмен, доплата, рассрочка, варианты. Ц. 
3700 т.р. тел. 8-905-428-48-22.

7025 Срочная продажа! Дом в п. Каменоломни, пл. 
35 кв.м, 2 комн. + кухня, в/п 2,4 м, вода во дворе, газ-
форсунка, земли 3 сот. в собственности. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
7025 Дом под материнский капитал, пл. 60 кв.м, 
4 комн., в/п 2,5 м, отопление печное, газ по меже, 
вода в доме, летн. кухня, гараж, земли 8 сот. в соб-
ственности. Ц. 280 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
7025 Срочная продажа! Дом в Кашарском р-не, пл. 
60 кв.м, кирп., 4 комн., в/п 2,6 м, вода скважина, зем-
ли 7 сот. в собственности. Ц. 150 т.р.  тел. 8-906-183-
42-48. АН.
7022 Домовладение в р-не Пролетарского круга, 
тихое место, уч-к 9 сот., пл. 138 кв.м, 2 эт., в/у, есть 
гараж, кирп. пристройка 200 кв.м, идеально для се-
мьи или под бизнес. Ц. 4 млн.р. Доп. информация по 
тел. 8-988-552-42-92.
7024 Жилой дом пл. 30 кв.м, на уч-ке 4,5 сот. новая 
крыша, хор. забор, ворота, два окна м/п, ровный 
уч-к, рядом асфальт, до остановки 1 минута, до ма-
газина 3 мин. Отопление печное, газ над забором. 
Маткапитал подходит. Р-н 25 школы. Ц. 500 т.р. тел. 
8-928-112-40-65, АН.

7033 АН «Альянс», предлагает большой выбор 
2-эт. домов в любом р-не города. Ц. от 4 до 20 
млн.р., а также уч-ки. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-
118-12-81.

7033 Срочно! 2-эт. дом кирп., пл. 200 кв.м, в/у, гара-
аж, 3 спальни, 4 сот. земли в собственности, центр 
города. Ц. 4500 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
7030 Дом в п. ХБК, пл. 150 кв.м, 2-эт., ремонт доро-
гой, бассейн закрытый зимний, двор ухожен, под-
вал, дом с мебелью, теплые полы в 2 кирпича. тел. 
8-928-909-45-59.
49683 Дом в п. Южная, общ. пл. 45 кв.м, газ, вода в 
доме, собственник. тел. 8-905-430-47-68, Надежда.
7840 Домик в р-не Пролетарки, ул. Рожкова, пл. 
37,8 кв.м, во дворе кухня 22,3 кв.м, сарай кирпич-
ный 11,2 кв.м, коптильня кирпичная, отопление га-
зовое, удобства в кухне. Требуется ремонт. Уч-к 10 
сот. Ц. 1500 т.р., торг уместен. тел. 8-961-275-65-79.
7843 Коттедж в р-не п. Нежданная (Первомайский), 
2 комнаты, кухня, коридор, санузел совмещен. Ото-
пление котел. Окна м/пластик, в/п 3 м. Все в хоро-
шем, жилом сост. Есть уч-к земли, отдельный вход. 
Ц. 650 т.р. тел. 8-906-423-39-86.
7843 Дом в п. Артем, кирпичный, 4 комнаты + кухня 
+ веранда. Вода, газ (АОГВ) в доме, в/п 2,7 м. Новая 
крыша, хороший, крепкий фундамент. Уч-к ровный, 
ухоженный 11 сот. в собственности, с межевани-
ем. Во дворе жилая кирпичная кухня из 2-х комнат, 
вода, газ. Р-н шк. №37, за трехэтажками. Хорошие 
подъездные пути. Ц. 1650 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
7036 Каменный дом, в/п 2,5 м, 4 комнаты и веранда, 
есть хороший подвал. На уч-ке летняя кухня. Земли 
20 сот. с выходом к речке. Ц. 280 т.р. Посредникам 
не звонить. Маткап. подходит. тел. 8-960-44-882-44.
7038 Дом пл. 42 кв.м, форсунка, ванна и с/у в до-
ме. Косметический ремонт, окна м/п, в/п 2,4 м, не-
большая летняя кухня с газом, под ремонт, въезд и 
навес для авто. Ц. 700 т.р. Посредникам не звонить. 
тел. 8-960-44-882-44.
7037 Прописка. В п. Власовка продается земельный 
уч-к 13 сот. в собственности. Ветхий дом с докумен-
тами и домовой книгой - можно прописаться. Ц. 100 
т.р. Посредникам не звонить. тел. 8-960-44-882-44.
7039 Кирпичный дом пл. 46 кв.м, земли 6 сот. На уч-
ке флигель саманный под ремонт. Ц. 450 т.р. Можно 
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